

Pregão Eletrônico

70008 .492019 .31650 .5048 .12432488



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00049/2019 (SRP)

Às 14:00 horas do dia 30 de outubro de 2019, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 114/2019-DG de 22/04/2019, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 5.450 de 31 de maio de 2005, referente ao Processo nº 85762019, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00049/2019. Modo de disputa: Decreto 5.450/2005. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo grupos 16 (material de expediente), 17 (material de TIC), 22 (material de limpeza), 24 (material para manutenção de bens imóveis), 26 (material elétrico), 29 (material de áudio, vídeo e foto) e 44 (material de sinalização visual) - SRP. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: CERA POLIMENTO PISO

Descrição Complementar: CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA PARAFINA, CARNAÚBA, SUPERFÍCIE INDICADAPISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, TIPO ALTO BRILHO, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 10,2700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 750,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 2

Descrição: COLETOR COPO PLÁSTICO

Descrição Complementar: COLETOR COPO PLÁSTICO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 600 COPOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 BOCAS COPO ÁGUA 1 BOCA COPO CAFÉ, USO COLETA COPOS DESCARTÁVEIS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 200

Valor Estimado: R\$ 122,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 3

Descrição: DESINFETANTE

Descrição Complementar: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3.000

Valor Estimado: R\$ 3,2000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 4

Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 1.700

Valor Estimado: R\$ 10,0900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 5

Descrição: LIMPA-VIDRO

Descrição Complementar: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO, ETER BUTÍLICO DE ET I

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 600

Valor Estimado: R\$ 4,1600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Item: 6

Descrição: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Descrição Complementar: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 2.200

Valor Estimado: R\$ 5,0800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 7

Descrição: LIXEIRA

Descrição Complementar: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 160

Valor Estimado: R\$ 25,8600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 8

Descrição: LUSTRADOR MÓVEIS

Descrição Complementar: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 500

Valor Estimado: R\$ 6,0700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 9

Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA

Descrição Complementar: MANGUEIRA HIDRÁULICA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POL, MATERIAL PVC, COR CRISTAL, TIPO TRANÇADA, ESPESSURA PAREDE 2,2 MM

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 81,2000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 10

Descrição: ÓLEO DE PEROBA

Descrição Complementar: ÓLEO DE PEROBA, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 125

Valor Estimado: R\$ 7,9800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 11

Descrição: PÁ COLETORA LIXO

Descrição Complementar: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIPROPILENO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 70 CM, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 29 CM, ALTURA 14 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORES VARIADAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 220

Valor Estimado: R\$ 37,6300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 12

Descrição: QUEROSENE

Descrição Complementar: QUEROSENE, USO ILUMINANTE, TIPO QI

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 410

Valor Estimado: R\$ 8,4800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Mililitro

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 13

Descrição: SABÃO PÓ

Descrição Complementar: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS AMACIANTE

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 4.000

Valor Estimado: R\$ 5,4900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Caixa 500,00 G

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 14

Descrição: CLORO ALVEJANTE

Descrição Complementar: CLORO ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO BOMBONA, APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS, FINALIDADE ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE ROUPAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 120

Valor Estimado: R\$ 21,4800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Bombona 5,00 L

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 15

Descrição: VASSOURA

Descrição Complementar: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, TIPO INSTITUCIONAL, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 160

Valor Estimado: R\$ 18,3800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 16

Descrição: ESPUMA

Descrição Complementar: ESPUMA, MATERIAL POLIURETANO, ASPECTO FÍSICO SPRAY, APLICAÇÃO VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXPANSIVA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 10

Valor Estimado: R\$ 19,8900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 17

Descrição: ZARCÃO

Descrição Complementar: Zarcão naval. Fundo anticorrosivo indicado para proteção de superfícies ferrosas, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 25

Valor Estimado: R\$ 70,0800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Galão

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 18

Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL

Descrição Complementar: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 4,5200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 19

Descrição: TINTA PINTURA PREDIAL

Descrição Complementar: Tinta esmalte sintético alto-brilho, qualidade extra, à base de resina alquídica, uso interno e externo, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 64

Valor Estimado: R\$ 85,9300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Galão

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 20

Descrição: CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO

Descrição Complementar: Eletroduto rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente), conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 80

Valor Estimado: R\$ 34,8900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 21**Descrição:** PARAFUSO METÁLICO**Descrição Complementar:** Parafusos autobrocante de 2 polegada com cabeça sextavada de 5/16.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 200**Valor Estimado:** R\$ 0,5600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 22****Descrição:** CHAPA POLICARBONATO**Descrição Complementar:** CHAPA POLICARBONATO, COMPRIMENTO 5,80 M, LARGURA 1050 MM, ESPESSURA 4 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEOLAR**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 14**Valor Estimado:** R\$ 224,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 23****Descrição:** TUBO HIDRÁULICO**Descrição Complementar:** Tubo perfurado para drenagem. Fabricado em PEAD (Polietileno de Alta Densidade), flexível, corrugado, diâmetro de 2 ½", conforme especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 169,8300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 24****Descrição:** VÁLVULA DESCARGA**Descrição Complementar:** VÁLVULA DESCARGA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, BITOLA 1/2 POL, APLICAÇÃO MICTÓRIO, TIPO AUTOMÁTICA, TIPO USO ACIONAMENTO MANUAL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 275,3000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 25****Descrição:** MANTA**Descrição Complementar:** MANTA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 1,40 M, APLICAÇÃO DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEOTEXTIL, GR03**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 7**Valor Estimado:** R\$ 84,5300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 26****Descrição:** ACESSÓRIOS BANHEIRO**Descrição Complementar:** Caixa acoplada Vogle Plus, Conforto CDC01F.17 Branca, da marca DECA, conforme especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 380,9300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 27****Descrição:** TORNEIRA**Descrição Complementar:** TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO FILTRO, DIÂMETRO 1 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICA MÓVEL LONGA E BICO AREJADOR, APLICAÇÃO COZINHA, COR PRATEADA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 28**Valor Estimado:** R\$ 71,8900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 28****Descrição:** PORTA**Descrição Complementar:** PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 90CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de

ME/EPP

Quantidade: 20**Valor Estimado:** R\$ 517,6600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 29****Descrição:** PORTA**Descrição Complementar:** PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 80CM, ESPESSURA 3,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 464,1900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 30****Descrição:** PORTA**Descrição Complementar:** PORTA, TIPO LISA, LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGENS, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 20**Valor Estimado:** R\$ 425,4600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 31****Descrição:** BANDEIRA INSTITUCIONAL**Descrição Complementar:** Bandeira Oficial do Brasil, 157 cm x 224 cm, conforme especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 26**Valor Estimado:** R\$ 235,6400**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 32****Descrição:** CARTÃO IDENTIFICAÇÃO**Descrição Complementar:** CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIÉSTER E PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE/PRETO VERSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOTO DIGITALIZADA/CORDÃO PERSONALIZADO/MEDIND O, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 500**Valor Estimado:** R\$ 2,7200**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 33****Descrição:** CONE SINALIZAÇÃO**Descrição Complementar:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível, conforme especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 150**Valor Estimado:** R\$ 65,5100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 34****Descrição:** PRENDEDOR DE CRACHÁ**Descrição Complementar:** PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 12 MM, TIPO CORDÃO, TIPO IMPRESSÃO SILKSCREEN NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE 15MM E JACARÉ PARA FIXAÇÃO DE METAL, GRA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 800**Valor Estimado:** R\$ 2,3200**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 35****Descrição:** PROTETOR CRACHÁ**Descrição Complementar:** PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, ALTURA 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO VERTICAL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Quantidade:** 800**Valor Estimado:** R\$ 0,9800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Em análise**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Item: 36

Descrição: RIBBON

Descrição Complementar: RIBBON, MATERIAL FITA, LARGURA 60 MM, COR COLORIDO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DE CARTÃO PVC IITA PLUS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 6

Valor Estimado: R\$ 377,6600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 e com valor negociado a R\$ 375,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

Item: 37

Descrição: PAPEL COLOR PLUS

Descrição Complementar: PAPEL COLOR PLUS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COR AZUL, COMPRIMENTO 29,70 CM, LARGURA 21 CM, FORMATO A4

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 70

Valor Estimado: R\$ 26,9100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 38

Descrição: CABO ÁUDIO E VÍDEO

Descrição Complementar: CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO MICROFONE, TIPO CABO BLINDADO E BALANCEADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 3

Valor Estimado: R\$ 1.521,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Bobina 300,00 M

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 39

Descrição: CAVALETE SINALIZAÇÃO

Descrição Complementar: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, LARGURA 30 CM, ALTURA 65 CM, COR AMARELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRÁVEL, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Quantidade: 20

Valor Estimado: R\$ 43,3400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Em análise

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Histórico

Item: 1 - CERA POLIMENTO PISO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000	29/10/2019 10:18:35
	Marcas: MARILUX						
	Fabricante: MARILUX						
	Modelo / Versão: FRASCO 750,00 ML						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.						
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	600	R\$ 6,6750	R\$ 4.005,0000	23/10/2019 10:22:37
	Marcas: MARILUX						
	Fabricante: MARILUX						
	Modelo / Versão: MARILUX						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.						
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 9,5000	R\$ 5.700,0000	29/10/2019 18:03:57

Marca: FACILITA**Fabricante:** FACILITA**Modelo / Versão:** FACILITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	600	R\$ 10,2600	R\$ 6.156,0000	29/10/2019 22:34:04
--------------------	-------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: marilux**Fabricante:** marilux**Modelo / Versão:** marilux**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA PARAFINA, CARNAÚBA, SUPERFÍCIE INDICADA PISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, TIPO ALTO BRILHO, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 10,2700	R\$ 6.162,0000	29/10/2019 16:11:29
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: BRILHOTEX**Fabricante:** BRILHOTEX**Modelo / Versão:** 00**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA PARAFINA, CARNAÚBA, SUPERFÍCIE INDICADA PISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, TIPO ALTO BRILHO, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 10,2700	R\$ 6.162,0000	29/10/2019 17:17:51
--------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: BECKER**Fabricante:** INDÚSTRIAS BECKER LTDA**Modelo / Versão:** Frasco c/ 750ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	600	R\$ 10,2700	R\$ 6.162,0000	30/10/2019 12:02:47
--------------------	--------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Audax**Fabricante:** Audax**Modelo / Versão:** Audax Facilita**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 10,5000	R\$ 6.300,0000	30/10/2019 13:17:17
--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: BRY**Fabricante:** BRY**Modelo / Versão:** BRY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	600	R\$ 12,0000	R\$ 7.200,0000	21/10/2019 16:26:15
--------------------	---------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: AUDAX**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** AUDAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

73.261.133/0001-95	JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA	Sim	Sim	600	R\$ 15,0000	R\$ 9.000,0000	25/10/2019 08:46:46
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Briolar**Fabricante:** Briolar**Modelo / Versão:** ***Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e

autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 20,0000	R\$ 12.000,0000	30/10/2019 11:38:12
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: LUAWAX

Fabricante: LUA AZUL

Modelo / Versão: CERA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor. Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	600	R\$ 1.000,0000	R\$ 600.000,0000	30/10/2019 09:28:46
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-----	----------------	------------------	---------------------

Marca: POLYLAR

Fabricante: POLYLAR

Modelo / Versão: POLYLAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida para piso frio (base água), incolor, antiderrapante e autobrilhante. Acondicionada em embalagem com 750ml, com bico dosador. A composição deve conter resina acrílica ou cera de polietileno, conforme expressamente indicado no rótulo do produto. Para utilização em pisos de granilite, cerâmica e laváveis em geral. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 20,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 15,0000	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 12,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,2700	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,2700	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,2700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,2600	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 9,5000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,6750	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:09:657
R\$ 9,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:07:22:260
R\$ 5,5500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:07:48:713
R\$ 10,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:10:05:020
R\$ 9,4800	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:10:28:430
R\$ 5,5400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:49:840
R\$ 5,5300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:12:41:580
R\$ 5,5200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:12:46:377
R\$ 9,4400	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:13:22:503
R\$ 5,5000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:13:34:113
R\$ 5,4900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:37:643
R\$ 5,4500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:14:39:803
R\$ 5,4400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:44:227
R\$ 5,4000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:15:51:717
R\$ 5,3900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:58:513
R\$ 5,9900	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:16:30:670
R\$ 5,3500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:16:58:750
R\$ 5,3400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:01:783
R\$ 5,3200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:17:39:723
R\$ 5,3100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:45:677
R\$ 5,3000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:19:31:323

R\$ 5,2900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:19:34:683
R\$ 7,3800	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:20:29:953
R\$ 5,2500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:20:51:657
R\$ 5,2800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:20:52:390
R\$ 5,2400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:54:847
R\$ 5,2200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:15:377
R\$ 5,2100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:18:863
R\$ 5,1300	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:21:33:393
R\$ 5,1200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:37:317
R\$ 5,1100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:42:020
R\$ 5,2000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:21:42:600
R\$ 5,0900	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:21:57:710
R\$ 5,0800	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:00:820
R\$ 5,0700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:03:960
R\$ 5,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:22:10:193
R\$ 5,0500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:14:367
R\$ 4,9000	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:22:18:257
R\$ 4,8900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:24:507
R\$ 4,8200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:35:540
R\$ 4,8700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:38:273
R\$ 4,7400	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:22:39:883
R\$ 4,7300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:44:523
R\$ 4,6900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:58:633
R\$ 4,5000	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:23:01:900
R\$ 4,7000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:23:06:760
R\$ 4,6800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:11:450
R\$ 4,7000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:23:13:057
R\$ 4,4500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:25:560
R\$ 4,4000	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:23:30:420
R\$ 4,4000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:23:35:933
R\$ 4,3700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:45:653
R\$ 4,2700	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:23:52:217
R\$ 4,2300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:08:967
R\$ 4,2600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:24:09:640
R\$ 4,1700	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:24:14:013
R\$ 4,1300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:29:140
R\$ 4,0400	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:24:35:610
R\$ 4,2200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:24:39:267
R\$ 4,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:24:41:173
R\$ 3,9500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:49:220
R\$ 3,9300	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:24:57:410
R\$ 3,9000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:10:190
R\$ 3,8200	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:25:19:097
R\$ 3,7900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:32:863
R\$ 3,7300	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:25:39:943
R\$ 7,9900	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:25:45:007
R\$ 3,8800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:26:04:617
R\$ 4,0000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:31:51:060
R\$ 8,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:36:52:347

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:16	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:13	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:13.
Encerrado	30/10/2019 14:37:00	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:34:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA, CNPJ/CPF: 73.261.133/0001-95.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:36:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA, CNPJ/CPF: 73.261.133/0001-95.
Em Análise	05/11/2019 16:42:33	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - COLETOR COPO PLÁSTICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	29/10/2019 18:03:57
Marca: PERFECT Fabricante: PERFECT Modelo / Versão: PERFECT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.							
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	200	R\$ 60,9250	R\$ 12.185,0000	29/10/2019 14:52:15
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.							
02.598.396/0001-46	NATAL INOX COM., REP. E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 122,0000	R\$ 24.400,0000	24/10/2019 11:37:04
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: CÓD: LE16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha. MARCA: JSN, CÓDIGO: LE16.							
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 122,1300	R\$ 24.426,0000	29/10/2019 16:11:29
Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR COPO PLÁSTICO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 600 COPOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 BOCAS COPO ÁGUA 1 BOCA COPO CAFÉ, USO COLETA COPOS DESCARTÁVEIS							
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	200	R\$ 122,1300	R\$ 24.426,0000	29/10/2019 17:17:51
Marca: PREMISSE Fabricante: LS FORT COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.							
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	Sim	Sim	200	R\$ 122,1300	R\$ 24.426,0000	30/10/2019 13:05:15
Marca: Jsn Fabricante: Jsn Modelo / Versão: le16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha."							
07.888.473/0001-16	KAMILA KIYONO	Sim	Sim	200	R\$ 127,0600	R\$ 25.412,0000	30/10/2019 11:01:24
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: LE15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha, marca JSN.							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA	Sim	Sim	200	R\$ 156,0000	R\$ 31.200,0000	30/10/2019

LTDA

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.

09.313.600/0001-84 ALTASMIAS Sim Sim 200 R\$ 240,0000 R\$ 48.000,0000 29/10/2019 10:41:28

Marca: JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** LE16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha. MARCA/FABRICANTE: JSN MODELO: LE 16 PROCEDÊNCIA: NACIONAL. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias GARANTIA: 12 (doze) meses sobre defeito de fabricação. O valor proposto engloba todas as despesas com impostos, encargos sociais e previdenciários, taxas, transportes e qualquer outra que incida ou venha a incidir sobre o objeto da presente contratação.

23.533.848/0001-81 R T COSTA FELICIANO Sim Sim 200 R\$ 250,0000 R\$ 50.000,0000 21/10/2019 16:26:15

Marca: COLETOR**Fabricante:** COLETOR**Modelo / Versão:** COLETOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para copos descartáveis usados, em forma de cesto, com capacidade para 450 copos de água e 150 copos de café, no mínimo. Formato cilíndrico, com dimensões aproximadas de 24x50cm (DxA). Confeccionado em polipropileno, polietileno ou fibra de vidro. Cesto com tampa destacável, contendo esta quatro aberturas para inserção de copos, sendo três para copos de água (80-200ml) e uma para copos de café (50ml). Integrado a cada abertura, tubo em material plástico com diâmetro apropriado para organizar os copos em formato de manga. Cor predominante branca ou vermelha.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 250,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 240,0000	09.313.600/0001-84	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 156,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 127,0600	07.888.473/0001-16	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 122,1300	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 122,1300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 122,1300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 122,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 60,9250	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,0000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 131,7500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:05:36:987
R\$ 121,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:08:00:747
R\$ 60,9100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:51:967
R\$ 232,0000	09.313.600/0001-84	30/10/2019 14:15:11:993
R\$ 118,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:20:41:423
R\$ 117,9900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:21:21:957

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:22	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:14	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:14.
Encerrado	30/10/2019 14:26:26	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:39:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:17:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27.
Em Análise	05/11/2019 16:42:44	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - DESINFETANTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,0000	R\$ 9.000,0000	29/10/2019 18:03:57
Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: ESPUMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,1800	R\$ 9.540,0000	29/10/2019 22:34:04
Marca: marilux Fabricante: marilux Modelo / Versão: marilux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA							
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,2000	R\$ 9.600,0000	29/10/2019 16:11:29
Marca: VARILUX Fabricante: VARILUX Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA							
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,2000	R\$ 9.600,0000	30/10/2019 12:05:46
Marca: Guarani Fabricante: Guarani Modelo / Versão: Guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,5000	R\$ 10.500,0000	30/10/2019 13:17:17
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,5200	R\$ 10.560,0000	29/10/2019 17:17:51
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Modelo / Versão: Frasco c/ 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	3.000	R\$ 3,6620	R\$ 10.986,0000	23/10/2019 10:22:37

Marca: MARILUX**Fabricante:** MARILUX**Modelo / Versão:** MARILUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	3.000	R\$ 4,5000	R\$ 13.500,0000	21/10/2019 16:26:15
--------------------	------------------------	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: LIMPEMAX**Fabricante:** LIMPEMAX**Modelo / Versão:** LIMPEMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	3.000	R\$ 5,0000	R\$ 15.000,0000	29/10/2019 10:18:35
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: MARILUX**Fabricante:** MARILUX**Modelo / Versão:** FRASCO 1,00 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

73.261.133/0001-95	JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA	Sim	Sim	3.000	R\$ 15,0000	R\$ 45.000,0000	25/10/2019 08:46:46
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: Limpemax**Fabricante:** Limpemax**Modelo / Versão:** *

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	3.000	R\$ 1.000,0000	R\$ 3.000.000,0000	30/10/2019 09:28:46
--------------------	--	-----	-----	-------	----------------	--------------------	------------------------

Marca: KALIPTO**Fabricante:** KALIPTO**Modelo / Versão:** KALIPTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante líquido leitoso de uso geral, acondicionado em frasco c/ 1 litro com tampa roscável. Descrição complementar: Com tensoativo biodegradável. Com ação bactericida contra Vibrio cholerae, Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis, conforme declarado no rótulo da embalagem. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Essências admitidas: eucalipto, pinho, lavanda ou jasmim. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Quando em contato com o produto, o rótulo não poderá apresentar alteração de cor ou contraste que prejudique a leitura dos dizeres. Prazo de validade não inferior a 20 (vinte) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 15,0000	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890

R\$ 4,5000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,6620	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,5200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,2000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,2000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,1800	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,0000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:16:033
R\$ 2,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:08:30:110
R\$ 2,9800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:10:51:243
R\$ 2,1500	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:10:57:477
R\$ 2,1400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:48:670
R\$ 2,1300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:12:55:250
R\$ 2,1200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:01:597
R\$ 2,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:13:54:770
R\$ 1,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:57:817
R\$ 2,9900	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:20:48:423
R\$ 1,9600	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:21:16:003
R\$ 1,9500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:20:160
R\$ 2,9200	73.261.133/0001-95	30/10/2019 14:21:21:973
R\$ 1,9800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:21:25:567
R\$ 2,1200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:25:723
R\$ 1,9000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:22:27:850
R\$ 1,8900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:31:257
R\$ 1,8800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:23:28:810
R\$ 1,8700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:31:950
R\$ 1,8600	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:24:58:330
R\$ 1,8500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:01:563
R\$ 1,8400	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:03:667
R\$ 1,8000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:10:027
R\$ 1,7900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:28:09:013

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:30	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:15	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:15.
Encerrado	30/10/2019 14:28:09	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:39:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Recusa	30/10/2019 15:44:57	Recusa da proposta. Fornecedor: MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, pelo melhor lance de R\$ 1,7900. Motivo: A pedido do licitante, erro na digitação do preço.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:44:57	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:46:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:37:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Em Análise	05/11/2019 16:43:02	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 4,0000	R\$ 6.800,0000	29/10/2019 18:03:57
	Marcas: INDOV						
	Fabricante: INDOV						
	Modelo / Versão: INDOV						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	1.700	R\$ 8,0000	R\$ 13.600,0000	29/10/2019 10:18:35
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: PINHO BRIL

Fabricante: BOM BRIL

Modelo / Versão: FRASCO 500,00 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0800	R\$ 17.136,0000	29/10/2019 22:34:04
--------------------	----------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: bombril

Fabricante: bombril

Modelo / Versão: bombril

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO

09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0900	R\$ 17.153,0000	29/10/2019 16:11:29
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: RMS

Fabricante: RMS

Modelo / Versão: 00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO

40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,0900	R\$ 17.153,0000	30/10/2019 12:05:47
--------------------	-----------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: Pato

Fabricante: Johnson

Modelo / Versão: Pato

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	1.700	R\$ 10,5000	R\$ 17.850,0000	30/10/2019 13:17:17
--------------------	--------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: BOMBRIL

Fabricante: BOMBRIL

Modelo / Versão: BOMBRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	1.700	R\$ 19,4500	R\$ 33.065,0000	29/10/2019 15:07:59
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PATO

Fabricante: PATO

Modelo / Versão: PATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	1.700	R\$ 20,5600	R\$ 34.952,0000	29/10/2019 17:17:51
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: HARPIC

Fabricante: RECKITT BENCKISER (BRASIL) LTDA**Modelo / Versão:** Frasco c/ 500ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	1.700	R\$ 25,0000	R\$ 42.500,0000	21/10/2019 16:26:15
--------------------	------------------------	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: PATO**Fabricante:** PATO**Modelo / Versão:** PATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	1.700	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.700.000,0000	30/10/2019 09:28:46
--------------------	--	-----	-----	-------	----------------	--------------------	------------------------

Marca: BECKER**Fabricante:** BECKER**Modelo / Versão:** BECKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante tipo limpador sanitário, acondicionado em embalagem plástica opaca com 500 ml, com bico direcional. Bico angulado (tipo bico de pato) que favoreça aplicação do produto sob a borda do vaso sanitário. O produto deverá constar como Saneante Registrado, com registro válido (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. O produto deverá estampar no rótulo o número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 20,5600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 19,4500	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0900	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0800	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,0000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:24:080
R\$ 6,5200	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:06:09:507
R\$ 10,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:07:56:073
R\$ 12,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:09:21:190
R\$ 3,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:11:14:417
R\$ 11,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:53:340
R\$ 6,4700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:20:957
R\$ 3,8500	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:25:35:160
R\$ 3,8000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:25:57:943
R\$ 3,7500	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:26:31:557
R\$ 3,6500	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:29:14:113
R\$ 3,7300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:29:21:537
R\$ 3,6000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:29:47:600
R\$ 3,5500	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:30:10:210
R\$ 13,0000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:32:11:827
R\$ 3,5000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:32:27:797
R\$ 3,4800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:58:663
R\$ 3,3500	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:34:41:307

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	30/10/2019 14:04:35	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:15	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:15.
Encerrado	30/10/2019 14:34:50	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:40:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:19:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27.
Em Análise	05/11/2019 16:43:13	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - LIMPA-VIDRO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.	Sim	Sim	600	R\$ 2,9900	R\$ 1.794,0000	29/10/2019 18:03:57
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.	Sim	Sim	600	R\$ 3,2175	R\$ 1.930,5000	23/10/2019 10:22:37
27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: Marilux Fabricante: Marilux Modelo / Versão: Marilux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top.	Sim	Sim	600	R\$ 4,1500	R\$ 2.490,0000	29/10/2019 15:55:31
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO Marca: audax Fabricante: audax Modelo / Versão: audax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÉTER BUTÍLICO DE ET I	Sim	Sim	600	R\$ 4,1500	R\$ 2.490,0000	29/10/2019 22:34:04
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÉTER BUTÍLICO DE ET I	Sim	Sim	600	R\$ 4,1600	R\$ 2.496,0000	29/10/2019 16:11:29
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX QUIMICA INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA Modelo / Versão: Frasco c/ 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar	Sim	Sim	600	R\$ 4,1600	R\$ 2.496,0000	29/10/2019 17:17:51

bomrendimento e concentração de ativos compatível ao uso aque se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.

10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	600	R\$ 5,5000	R\$ 3.300,0000	30/10/2019 13:17:17
Marca: BOMBRIL Fabricante: BOMBRIL Modelo / Versão: BOMBRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	600	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000	21/10/2019 16:26:15
Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.							
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	600	R\$ 7,0000	R\$ 4.200,0000	29/10/2019 10:18:35
Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: FRASCO 500,00 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.							
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Sim	Sim	600	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000	30/10/2019 11:38:12
Marca: LUAGLASS Fabricante: LUA AZUL Modelo / Versão: LIMPA VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.							
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	600	R\$ 1.000,0000	R\$ 600.000,0000	30/10/2019 09:28:46
Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: BECKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador de vidros líquido, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze de 500 ml com tampa flip-top. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: Limpa vidros sem embaçar. Deve apresentar bom rendimento e concentração de ativos compatível ao uso a que se destina, possuir aroma agradável, ser inócuo à pele, apresentando completa solubilidade em água. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega p/ fornecedor.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890

R\$ 7,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,1600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,1600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,1500	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,1500	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,2175	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,9900	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:31:220
R\$ 2,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:08:38:890
R\$ 2,9700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:48:607
R\$ 2,9600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:26:237
R\$ 2,9500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:29:613
R\$ 2,9400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:14:02:507
R\$ 2,9300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:05:660
R\$ 2,9200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:14:34:290
R\$ 4,3000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:14:35:040
R\$ 2,9100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:37:600
R\$ 2,9000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:30:823
R\$ 2,8900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:33:950
R\$ 2,8800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:01:107
R\$ 2,8700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:07:810
R\$ 2,8600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:26:763
R\$ 2,8500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:30:030
R\$ 2,8400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:56:550
R\$ 2,8300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:00:440
R\$ 4,8000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:17:04:393
R\$ 2,8200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:58:897
R\$ 2,8100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:02:117
R\$ 2,8000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:19:553
R\$ 2,7900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:22:790
R\$ 2,7800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:50:930
R\$ 2,7700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:57:290
R\$ 2,7600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:19:14:463
R\$ 2,7500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:19:17:870
R\$ 2,7400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:19:55:653
R\$ 2,7300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:02:780
R\$ 2,7200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:27:030
R\$ 2,7100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:32:970
R\$ 2,7000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:52:063
R\$ 2,6900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:56:987
R\$ 2,6800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:21:14:753
R\$ 2,7900	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:21:16:143
R\$ 2,6700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:19:130
R\$ 4,0800	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:22:660
R\$ 4,0700	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:21:29:067
R\$ 2,6600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:21:36:753
R\$ 2,6500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:40:503
R\$ 4,0400	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:51:897
R\$ 2,6400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:07:257
R\$ 4,0300	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:22:09:490
R\$ 4,0200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:16:757
R\$ 2,6300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:22:600
R\$ 4,0100	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:22:42:243
R\$ 2,6200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:45:120
R\$ 2,6100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:48:383
R\$ 3,9700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:52:947
R\$ 2,6000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:05:183
R\$ 2,5900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:08:743
R\$ 2,5800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:26:433
R\$ 3,9600	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:23:30:870
R\$ 2,5700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:33:497

R\$ 3,9300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:42:123
R\$ 2,5600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:48:640
R\$ 2,5500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:53:623
R\$ 3,9200	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:23:59:030
R\$ 3,8900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:05:403
R\$ 2,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:20:373
R\$ 2,5300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:24:390
R\$ 3,8800	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:24:31:907
R\$ 3,8300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:43:157
R\$ 2,5200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:51:080
R\$ 2,5100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:56:033
R\$ 3,8200	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:25:00:017
R\$ 3,7900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:06:470
R\$ 2,5000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:11:227
R\$ 2,4700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:26:16:633
R\$ 2,4600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:32:930
R\$ 2,4300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:26:44:180
R\$ 2,4200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:27:03:887
R\$ 2,4100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:07:747
R\$ 2,4000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:27:34:577
R\$ 2,3700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:38:030
R\$ 2,3500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:34:360
R\$ 2,3300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:28:41:283
R\$ 2,3200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:30:14:383
R\$ 2,2700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:30:24:807
R\$ 2,8000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:30:43:337
R\$ 2,2600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:12:403
R\$ 2,2100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:31:20:810
R\$ 2,2000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:32:03:453
R\$ 2,1700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:32:07:920
R\$ 2,1600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:32:26:673
R\$ 2,1300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:32:31:203
R\$ 2,1200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:35:46:187
R\$ 2,0900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:35:53:717

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:41	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:17	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:17.
Encerrado	30/10/2019 14:39:23	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:40:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:37:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Em Análise	05/11/2019 16:43:25	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	2.200	R\$ 3,2175	R\$ 7.078,5000	23/10/2019 10:22:37
Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: desengordurante, desincrustante e							

aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	2.200	R\$ 5,0000	R\$ 11.000,0000	29/10/2019 15:55:31
Marca: Marilux Fabricante: Marilux Modelo / Versão: Marilux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. fornecedor.							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	2.200	R\$ 5,0700	R\$ 11.154,0000	29/10/2019 22:34:04
Marca: audax Fabricante: audax Modelo / Versão: audax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR							
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	2.200	R\$ 5,0800	R\$ 11.176,0000	29/10/2019 16:11:29
Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR							
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	2.200	R\$ 5,0800	R\$ 11.176,0000	29/10/2019 17:17:51
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX QUIMICA INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA Modelo / Versão: Frasco c/ 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	2.200	R\$ 5,5000	R\$ 12.100,0000	30/10/2019 13:17:17
Marca: BOMBRIL Fabricante: BOMBRIL Modelo / Versão: BOMBRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	2.200	R\$ 6,0000	R\$ 13.200,0000	29/10/2019 10:18:35
Marca: LIMPOL Fabricante: LIMPOL Modelo / Versão: FRASCO 500,00 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	Sim	Sim	2.200	R\$ 6,5000	R\$ 14.300,0000	29/10/2019 18:03:57
Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: ESPUMIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm . Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	2.200	R\$ 8,0000	R\$ 17.600,0000	21/10/2019 16:26:15

Marca: LIMPEMAX**Fabricante:** LIMPEMAX**Modelo / Versão:** LIMPEMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO	Sim	Sim	2.200	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.200.000,0000	30/10/2019 09:28:46
--------------------	----------------------	-----	-----	-------	----------------	--------------------	---------------------

Marca: BECKER**Fabricante:** BECKER**Modelo / Versão:** BECKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador instantâneo multi-uso, acondicionado em embalagem plástica tipo squeeze com 500 ml, com tampa flip-top e bico pulverizador. Com tensoativo biodegradável. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", link <http://www.ANVISA.gov.br/saneantes/banco.htm>. Ação esperada: desengordurante, desincrustante e aromatizante. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,5000	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0700	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 3,2175	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:39:817
R\$ 3,2100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:10:07:757
R\$ 3,2000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:49:857
R\$ 3,1900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:19:520
R\$ 3,1800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:23:190
R\$ 3,1700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:53:067
R\$ 3,1600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:56:600
R\$ 4,1600	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:14:47:337
R\$ 3,1500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:14:53:977
R\$ 3,1400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:59:557
R\$ 3,1300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:22:620
R\$ 3,1200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:26:073
R\$ 3,1100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:16:280
R\$ 3,1000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:22:467
R\$ 3,0900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:41:907
R\$ 3,0800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:45:330
R\$ 3,1000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:17:06:347
R\$ 3,0700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:36:537
R\$ 3,0600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:40:457
R\$ 3,0500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:04:333
R\$ 3,0400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:07:710
R\$ 3,0300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:29:150
R\$ 3,0200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:35:570
R\$ 3,0100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:38:187
R\$ 3,0000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:44:750
R\$ 2,9999	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:59:393
R\$ 2,9800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:05:690
R\$ 2,9500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:19:190
R\$ 2,9700	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:21:19:317
R\$ 2,9700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:21:24:067
R\$ 2,9400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:26:630

R\$ 2,9900	08.724.660/0001-27	30/10/2019 14:21:37:690
R\$ 2,9300	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:21:39:380
R\$ 2,9300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:21:46:317
R\$ 2,9200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:46:710
R\$ 2,9200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:51:317
R\$ 2,8900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:07:350
R\$ 2,9100	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:22:07:367
R\$ 2,8800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:13:507
R\$ 2,8800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:19:460
R\$ 2,8500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:33:210
R\$ 2,8700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:33:523
R\$ 2,8400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:53:620
R\$ 2,8300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:13:730
R\$ 2,8200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:16:950
R\$ 2,8100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:35:263
R\$ 2,8000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:38:573
R\$ 2,7900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:20:453
R\$ 2,7800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:27:593
R\$ 2,7700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:08:550
R\$ 2,7600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:15:880
R\$ 2,7500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:18:850
R\$ 2,7400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:26:23:007
R\$ 2,7300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:39:760
R\$ 2,6800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:26:44:103
R\$ 2,6700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:27:11:620
R\$ 2,6400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:14:713
R\$ 2,6300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:38:237
R\$ 2,5800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:28:41:563
R\$ 2,5700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:59:830
R\$ 2,5600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:03:050
R\$ 2,5500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:24:707
R\$ 2,5400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:36:333
R\$ 2,5300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:48:287
R\$ 2,5200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:56:740
R\$ 2,5000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:30:13:383
R\$ 2,4900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:30:24:807
R\$ 2,4800	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:30:39:087
R\$ 2,4800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:30:39:603
R\$ 2,4700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:30:44:900
R\$ 2,4600	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:31:00:137
R\$ 2,4500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:04:307
R\$ 2,4400	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:31:26:717
R\$ 2,4300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:33:793
R\$ 2,8000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:32:44:800

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:47	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:17	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:17.
Encerrado	30/10/2019 14:33:34	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:40:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:59:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Em Análise	05/11/2019 16:43:36	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - LIXEIRA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.888.473/0001-16	KAMILA KIYONO	Sim	Sim	160	R\$ 23,3300	R\$ 3.732,8000	30/10/2019 11:03:40
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: EB9A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA), marca JSN.							
02.598.396/0001-46	NATAL INOX COM., REP. E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 25,0000	R\$ 4.000,0000	24/10/2019 11:37:04
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: CÓD: EB9a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA). MARCA: JSN, CÓDIGO: EB9a.							
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 25,8600	R\$ 4.137,6000	29/10/2019 16:11:29
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros, conforme especificações contidas no Termo de Referência.							
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	160	R\$ 25,8600	R\$ 4.137,6000	30/10/2019 12:09:12
Marca: Sanremo Fabricante: Sanremo Modelo / Versão: Sanremo Casa Blanca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA).							
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	Sim	Sim	160	R\$ 25,8600	R\$ 4.137,6000	30/10/2019 13:05:15
Marca: Jsn Fabricante: Jsn Modelo / Versão: eb9a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA)." 							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 32,0000	R\$ 5.120,0000	30/10/2019 13:17:17
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: PLASUTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA).							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	160	R\$ 45,0000	R\$ 7.200,0000	21/10/2019 16:26:15
Marca: LIXEIRA Fabricante: LIXEIRA Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA).							
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 50,6200	R\$ 8.099,2000	29/10/2019 17:17:51
Marca: JSN Fabricante: NEW TURTLE IND E COM PEÇAS DE PLAST E METAIS LTDA Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampabasculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA).							
09.313.600/0001-84	ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 132,0000	R\$ 21.120,0000	29/10/2019 10:41:28
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: EB9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-							

vem), com capacidade para aproximadamente 15 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA). MARCA/FABRICANTE: JSN MODELO: EB9 PROCEDÊNCIA: NACIONAL. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias GARANTIA: 12 (doze) meses sobre defeito de fabricação. O valor proposto engloba todas as despesas com impostos, encargos sociais e previdenciários, taxas, transportes e qualquer outra que incida ou venha a incidir sobre o objeto da presente contratação.

31.742.923/0001-42 CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 Sim Sim 160 R\$ 1.000,0000 R\$ 160.000,0000 30/10/2019 09:28:46

Marca: SANREMO

Fabricante: SANREMO

Modelo / Versão: SANREMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica redonda ou retangular com tampa basculante (tipo vai-e-vem), com capacidade para 10 a 16 litros. Fabricada em polietileno injetado, sem espaços vazados, na cor cinza, bege ou branco. Aplicação: uso institucional em sanitários para coleta de toalhas de papel usadas. Cesto e tampa deverão apresentar bom encaixe e resistência adequada ao uso a que se destinam. Dimensões aproximadas: 24x39cm (LxA).

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 132,0000	09.313.600/0001-84	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 50,6200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 45,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 32,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,8600	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,8600	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,8600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 25,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 23,3300	07.888.473/0001-16	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 23,3000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:47:283
R\$ 25,8500	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:11:11:040
R\$ 24,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:11:44:857
R\$ 25,8400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:56:030
R\$ 23,2000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:14:08:193
R\$ 23,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:14:58:837
R\$ 26,6500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:15:01:180
R\$ 127,0000	09.313.600/0001-84	30/10/2019 14:15:42:920
R\$ 23,0500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:16:47:813
R\$ 23,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:03:693
R\$ 22,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:20:23:267
R\$ 22,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:20:59:000
R\$ 21,9900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:21:19:330
R\$ 21,9800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:56:620
R\$ 21,9700	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:23:00:057
R\$ 21,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:09:103
R\$ 21,8900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:23:20:120
R\$ 21,8900	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:23:48:170
R\$ 21,8800	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:23:48:590
R\$ 21,8000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:24:19:203
R\$ 21,7900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:24:22:343
R\$ 21,7500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:39:610
R\$ 21,7400	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:24:42:923
R\$ 21,7000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:25:08:127
R\$ 21,6900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:25:11:440
R\$ 21,6500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:25:36:193
R\$ 21,6400	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:25:39:350
R\$ 21,6000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:59:740
R\$ 21,5900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:30:11:553

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:18	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:18.
Encerrado	30/10/2019 14:38:20	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:41:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor PABLO LUIS MARTINS, CNPJ/CPF: 09.138.326/0001-54.

Encerramento do prazo de 30/10/2019 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PABLO LUIS MARTINS, Convocação - Anexo 16:22:58 CNPJ/CPF: 09.138.326/0001-54.

Em Análise 05/11/2019 Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens. 16:43:54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - LUSTRADOR MÓVEIS

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo / Versão: 200ML C/SILICONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO	Sim	Sim	500	R\$ 6,0700	R\$ 3.035,0000	29/10/2019 14:09:16
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: LUA AZUL Fabricante: LUA AZUL Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO	Sim	Sim	500	R\$ 6,0700	R\$ 3.035,0000	29/10/2019 16:11:29
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI Marca: ALICE Fabricante: DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI Modelo / Versão: Frasco c/ 200ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa flitope bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; onome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12(doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	500	R\$ 6,0700	R\$ 3.035,0000	29/10/2019 17:17:51
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO Marca: audax Fabricante: audax Modelo / Versão: audax Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO	Sim	Sim	500	R\$ 6,0700	R\$ 3.035,0000	29/10/2019 22:34:04
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS Marca: Bry Fabricante: Inglesa Modelo / Versão: Bry Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa flitop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	500	R\$ 6,0700	R\$ 3.035,0000	30/10/2019 12:09:12
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa flitop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	500	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,0000	30/10/2019 13:17:17
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa flitop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	500	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000	21/10/2019 16:26:15

09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	500	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000	29/10/2019 10:18:35
Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: FRASCO 200 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa fliptop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	500	R\$ 9,0750	R\$ 4.537,5000	23/10/2019 10:22:37
Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: BEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa fliptop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Sim	Sim	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	30/10/2019 11:38:12
Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo / Versão: Lustra-móveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa fliptop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	500	R\$ 1.000,0000	R\$ 500.000,0000	30/10/2019 09:28:46
Marca: LUSTRAX Fabricante: LUSTRAX Modelo / Versão: LUSTRAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustra-móveis líquido cremoso, acondicionado em embalagem plástica resistente de 200 ml com tampa fliptop e bico dosador. A composição deve conter silicone. Essências admitidas: jasmim, lavanda ou silvestre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante ou importador, endereço completo nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 9,0750	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0700	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0700	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0700	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0700	22.906.038/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:05:45:957
R\$ 5,9900	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:05:58:690
R\$ 3,8400	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:11:29:853
R\$ 3,8300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:51:560
R\$ 3,8300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:12:24:343
R\$ 3,8200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:12:34:720
R\$ 3,8100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:15:957
R\$ 3,8000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:27:330
R\$ 5,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:02:337
R\$ 3,7900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:02:730
R\$ 3,7800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:05:730
R\$ 4,1000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:15:14:073
R\$ 3,7700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:41:920

R\$ 3,7600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:45:293
R\$ 3,7500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:23:920
R\$ 3,7400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:30:920
R\$ 3,7300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:49:283
R\$ 3,7200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:52:750
R\$ 3,7100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:13:860
R\$ 3,7000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:17:020
R\$ 3,6900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:48:037
R\$ 3,6800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:51:317
R\$ 3,6700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:16:617
R\$ 3,6600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:20:023
R\$ 3,5000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:18:34:600
R\$ 3,4900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:40:430
R\$ 3,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:43:557
R\$ 3,3000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:19:00:230
R\$ 3,4800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:19:02:573
R\$ 3,4700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:19:04:383
R\$ 3,2900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:19:22:637
R\$ 3,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:20:02:623
R\$ 2,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:06:483
R\$ 2,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:29:203
R\$ 2,9700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:35:547
R\$ 3,7900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:25:300
R\$ 6,0600	22.906.038/0001-60	30/10/2019 14:21:27:067
R\$ 2,8000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:21:30:910
R\$ 2,7900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:35:097
R\$ 2,7800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:16:897
R\$ 2,7700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:22:587
R\$ 2,7600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:42:820
R\$ 2,7500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:46:120
R\$ 2,7000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:22:58:150
R\$ 2,6900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:05:010
R\$ 2,6800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:08:183
R\$ 2,6500	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:23:22:607
R\$ 2,6400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:28:403
R\$ 2,6400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:34:013
R\$ 2,6300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:51:467
R\$ 2,6200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:23:56:670
R\$ 2,6100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:12:513
R\$ 2,6000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:33:453
R\$ 2,5900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:40:453
R\$ 2,5800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:00:237
R\$ 2,5700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:04:220
R\$ 2,5600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:24:380
R\$ 2,5500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:31:440
R\$ 2,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:48:567
R\$ 2,5200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:56:630
R\$ 2,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:26:650
R\$ 2,4700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:26:35:413
R\$ 2,4600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:48:697
R\$ 2,4300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:07:777
R\$ 2,4200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:27:38:793
R\$ 2,3700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:27:41:950
R\$ 2,3600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:00:140
R\$ 2,3100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:28:03:670
R\$ 2,3000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:21:830
R\$ 2,2700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:28:25:657
R\$ 2,2600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:47:800
R\$ 2,2200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:00:660
R\$ 2,2100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:15:143
R\$ 2,1800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:24:240
R\$ 2,1700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:37:210
R\$ 2,1400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:29:44:473

R\$ 2,1300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:59:757
R\$ 2,1000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:30:06:460
R\$ 2,0900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:30:31:853
R\$ 2,0600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:30:35:133
R\$ 2,0500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:19:340
R\$ 2,0400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:31:22:747
R\$ 2,0300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:53:857
R\$ 1,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:31:57:110
R\$ 5,5000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:33:28:897
R\$ 1,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:35:30:090
R\$ 1,9300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:35:33:153

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:04:56	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:19.
Encerrado	30/10/2019 14:40:30	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:41:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:38:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Em Análise	05/11/2019 16:44:05	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - MANGUEIRA HIDRÁULICA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	40	R\$ 81,2000	R\$ 3.248,0000	29/10/2019 16:11:29
	Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA HIDRÁULICA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POL, MATERIAL PVC, COR CRISTAL, TIPO TRANÇADA, ESPESSURA PAREDE 2,2 MM						
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	40	R\$ 81,2000	R\$ 3.248,0000	30/10/2019 12:09:12
	Marca: Ibirá Fabricante: Ibirá Modelo / Versão: Ibirá com engates e esguicho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira cristal (incolor) fabricada em PVC. Diâmetro nominal 3/8", espessura da parede 1,0mm. Acompanha engates rápidos e esguicho. Fornecida em rolo com 20m.						
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	30/10/2019 11:49:34
	Marca: kala Fabricante: kala Modelo / Versão: CRISTAL 3/8 X 1,0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA HIDRÁULICA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POL, MATERIAL PVC, COR CRISTAL, TIPO TRANÇADA, ESPESSURA PAREDE 2,2 MM						
32.474.670/0001-36	JULIANY BEZERRA RODRIGUES RUFINO 08214694442	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	30/10/2019 00:38:13
	Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA HIDRÁULICA, DIÂMETRO INTERNO 3/8 POL, MATERIAL PVC, COR CRISTAL, TIPO TRANÇADA, ESPESSURA PAREDE 2,2 MM						
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	40	R\$ 1.000,0000	R\$ 40.000,0000	30/10/2019 09:28:46
	Marca: QUALITY Fabricante: QUALITY Modelo / Versão: QUALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira cristal (incolor) fabricada em PVC. Diâmetro nominal 3/8", espessura da parede 1,0mm. Acompanha engates rápidos e esguicho. Fornecida em rolo com 20m.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

R\$ 1.000,0000	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 100,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 81,2000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 81,2000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 81,1900	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:05:51:613
R\$ 81,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:06:06:300
R\$ 80,9900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:10:17:257
R\$ 80,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:13:50:677
R\$ 79,9900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:13:56:380
R\$ 79,8900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:14:14:913
R\$ 81,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:14:16:037
R\$ 79,8800	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:14:21:850
R\$ 79,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:17:933
R\$ 78,9900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:15:24:557
R\$ 79,8700	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:15:24:950
R\$ 78,9000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:16:11:060
R\$ 78,8900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:16:18:373
R\$ 78,8700	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:17:24:220
R\$ 78,8600	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:17:31:973
R\$ 78,8500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:17:48:083
R\$ 78,8200	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:17:54:757
R\$ 78,8500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:18:00:757
R\$ 78,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:13:897
R\$ 77,9900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:18:20:040
R\$ 78,8000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:18:26:790
R\$ 77,9000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:19:01:510
R\$ 77,8900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:19:07:730
R\$ 77,8700	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:19:37:933
R\$ 77,8600	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:19:45:467
R\$ 77,8500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:20:04:983
R\$ 77,8200	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:20:12:343
R\$ 77,8000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:20:26:203
R\$ 77,7800	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:20:33:813
R\$ 77,8000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:20:34:390
R\$ 77,7200	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:20:51:140
R\$ 77,7100	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:20:57:953
R\$ 77,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:21:04:313
R\$ 77,6800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:21:08:987
R\$ 76,9000	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:21:18:643
R\$ 76,9000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:21:23:957
R\$ 76,5000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:21:33:003
R\$ 76,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:21:37:037
R\$ 76,4500	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:21:39:583

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:01	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:20	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:20.
Encerrado	30/10/2019 14:21:43	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:41:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:11:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Em Análise	05/11/2019 16:44:17	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - ÓLEO DE PEROBA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: LUA AZUL Fabricante: LUA AZUL Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO DE PEROBA, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVACÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA	Sim	Sim	125	R\$ 7,9800	R\$ 997,5000	29/10/2019 16:11:29
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: Óleo de peroba Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	125	R\$ 10,0000	R\$ 1.250,0000	30/10/2019 11:38:12
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES Marca: BECKER Fabricante: BECKER Modelo / Versão: BECKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	125	R\$ 11,7500	R\$ 1.468,7500	23/10/2019 10:22:37
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo / Versão: PEROBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	125	R\$ 12,5000	R\$ 1.562,5000	30/10/2019 13:17:17
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI Marca: BECKER Fabricante: INDÚSTRIAS BECKER LTDA Modelo / Versão: Frasco c/ 200ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	125	R\$ 13,1800	R\$ 1.647,5000	29/10/2019 17:17:51
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo / Versão: WORKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	125	R\$ 15,0000	R\$ 1.875,0000	21/10/2019 16:26:15
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE Marca: PEROBA Fabricante: PEROBA Modelo / Versão: FRASCO 200,00 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo de peroba, acondicionado em embalagem resistente de 200ml com tampa flip-top e bico dosador. A composição deve conter solventes minerais e vegetais. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do	Sim	Sim	125	R\$ 15,0000	R\$ 1.875,0000	29/10/2019 10:18:35

link <http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 15,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 15,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 13,1800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 12,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 11,7500	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,9800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,9700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:48:607
R\$ 7,9600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:07:063
R\$ 7,9500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:13:10:313
R\$ 7,9400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:14:21:210
R\$ 7,9300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:24:273
R\$ 7,9200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:14:44:070
R\$ 7,9100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:14:47:650
R\$ 7,9000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:09:230
R\$ 7,8900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:13:417
R\$ 7,8800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:42:980
R\$ 7,8700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:15:46:230
R\$ 10,3800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:15:46:370
R\$ 7,8600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:17:153
R\$ 7,8500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:16:23:860
R\$ 7,8400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:58:127
R\$ 7,8300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:01:313
R\$ 7,8200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:22:487
R\$ 7,8100	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:17:26:520
R\$ 7,8000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:17:47:957
R\$ 7,7900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:13:273
R\$ 7,7800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:18:25:477
R\$ 7,7700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:35:587
R\$ 7,5000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:18:44:197
R\$ 7,4900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:18:57:230
R\$ 7,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:19:11:730
R\$ 6,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:19:17:400
R\$ 6,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:07:873
R\$ 6,2000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:20:14:280
R\$ 6,9700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:18:873
R\$ 10,3700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:31:537
R\$ 6,1500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:27:11:917

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:12	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:25	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:25.
Encerrado	30/10/2019 14:27:48	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:42:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 17:32:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Em Análise	05/11/2019 16:44:27	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - PÁ COLETORA LIXO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	220	R\$ 28,0000	R\$ 6.160,0000	29/10/2019 10:23:10
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo com cabo de alumínio, para resíduos sólidos e líquidos. Composta por coletor em poliestireno com largura aproximada de 30cm, suporte articulado, cabo em alumínio diâmetro 7/8" e comprimento mínimo de 75cm, dotado de empunhadura em polipropileno e suporte para pendurar. Capacidade para 2 litros. Na posição de uso, deve permanecer de pé sem a necessidade de segurar com as mãos. Compatível com carro funcional plástico, referência 1021 - Tomki, por tratar-se de item para reposição.							
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	220	R\$ 37,6300	R\$ 8.278,6000	29/10/2019 17:17:51
Marca: MOPITA Fabricante: GRUPO CRISMAR Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo com cabo de alumínio, para resíduos sólidos e líquidos. Composta por coletor em poliestireno com largura aproximada de 30cm, suporte articulado, cabo em alumínio diâmetro 7/8" e comprimento mínimo de 75cm, dotado de empunhadura em polipropileno e suporte para pendurar. Capacidade para 2 litros. Na posição de uso, deve permanecer de pé sem a necessidade de segurar com as mãos. Compatível com carro funcional plástico, referência 1021 - Tomki, por tratar-se de item para reposição.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	220	R\$ 75,0000	R\$ 16.500,0000	21/10/2019 16:29:07
Marca: CERTEC Fabricante: CERTEC Modelo / Versão: CERTEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo com cabo de alumínio, para resíduos sólidos e líquidos. Composta por coletor em poliestireno com largura aproximada de 30cm, suporte articulado, cabo em alumínio diâmetro 7/8" e comprimento mínimo de 75cm, dotado de empunhadura em polipropileno e suporte para pendurar. Capacidade para 2 litros. Na posição de uso, deve permanecer de pé sem a necessidade de segurar com as mãos. Compatível com carro funcional plástico, referência 1021 - Tomki, por tratar-se de item para reposição.							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	220	R\$ 85,0000	R\$ 18.700,0000	30/10/2019 13:25:04
Marca: RUBBERMAIDE Fabricante: RUBBERMAIDE Modelo / Versão: RUBBERMAIDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo com cabo de alumínio, para resíduos sólidos e líquidos. Composta por coletor em poliestireno com largura aproximada de 30cm, suporte articulado, cabo em alumínio diâmetro 7/8" e comprimento mínimo de 75cm, dotado de empunhadura em polipropileno e suporte para pendurar. Capacidade para 2 litros. Na posição de uso, deve permanecer de pé sem a necessidade de segurar com as mãos. Compatível com carro funcional plástico, referência 1021 - Tomki, por tratar-se de item para reposição.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 85,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 75,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 37,6300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 28,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 37,6200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:11:05:273
R\$ 27,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:48:590
R\$ 71,3500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:16:11:797
R\$ 27,9700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:30:160
R\$ 27,9600	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:36:613
R\$ 27,9400	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:57:303
R\$ 27,9300	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:02:287
R\$ 27,8900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:25:413
R\$ 27,8800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:28:507
R\$ 27,8600	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:45:837
R\$ 27,8500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:22:49:227
R\$ 27,8300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:13:247
R\$ 27,8200	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:20:060
R\$ 27,7800	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:33:903
R\$ 27,7700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:23:40:420
R\$ 27,7500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:53:920
R\$ 27,7400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:00:937
R\$ 27,6900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:19:313
R\$ 27,6800	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:25:657
R\$ 27,6600	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:39:890
R\$ 27,6500	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:24:46:050
R\$ 27,6100	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:03:050
R\$ 27,6000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:25:13:207
R\$ 27,5800	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:24:113

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:18	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:26	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:26.
Encerrado	30/10/2019 14:30:32	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:42:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:38:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08.
Em Análise	05/11/2019 16:46:32	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 12 - QUEROSENE**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	410	R\$ 8,4800	R\$ 3.476,8000	29/10/2019 16:24:40
Marca: LINDER Fabricante: LINDER Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEROSENE, USO ILUMINANTE, TIPO QI							
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	410	R\$ 8,4800	R\$ 3.476,8000	30/10/2019 12:11:37
Marca: Apache Fabricante: Apache Modelo / Versão: Apache 500ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Querosene filtrado acondicionado em embalagem plástica de 500ml com tampa flip-top e bico dosador. Composição principal: hidrocarbonetos. Ação esperada: Solvente, desengraxante e desengordurante de uso geral. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	410	R\$ 10,0000	R\$ 4.100,0000	29/10/2019 10:23:10
Marca: SERTANEJO Fabricante: SERTANEJO Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Querosene filtrado acondicionado em embalagem plástica de 500ml com tampa flip-top e bico dosador. Composição principal: hidrocarbonetos. Ação esperada: Solvente, desengraxante e desengordurante de uso geral. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	410	R\$ 15,0000	R\$ 6.150,0000	21/10/2019 16:29:07
Marca: LIDER Fabricante: LIDER Modelo / Versão: LIDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Querosene filtrado acondicionado em embalagem plástica de 500ml com tampa flip-top e bico dosador. Composição principal: hidrocarbonetos. Ação esperada: Solvente, desengraxante e desengordurante de uso geral. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	410	R\$ 27,0000	R\$ 11.070,0000	30/10/2019 13:25:04
Marca: APACHE Fabricante: APACHE Modelo / Versão: APACHE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Querosene filtrado acondicionado em embalagem plástica de 500ml com tampa flip-top e bico dosador. Composição principal: hidrocarbonetos. Ação esperada: Solvente, desengraxante e desengordurante de uso geral. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço							

completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

31.742.923/0001-42 CLAYTON REIS DO Sim Sim 410 R\$ 1.000,0000 R\$ 410.000,0000 30/10/2019 09:38:24
REGO 04634740400

Marca: STARQUIMICA

Fabricante: STARQUIMICA

Modelo / Versão: STARQUIMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Querosene filtrado acondicionado em embalagem plástica de 500ml com tampa flip-top e bico dosador. Composição principal: hidrocarbonetos. Ação esperada: Solvente, desengraxante e desengordurante de uso geral. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 27,0000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 15,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,4800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,4800	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,4700	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:05:57:567
R\$ 8,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:06:23:537
R\$ 8,3900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:33:457
R\$ 8,3000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:28:103
R\$ 8,2900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:16:09:297
R\$ 11,2800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:16:40:687
R\$ 8,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:21:913
R\$ 8,1900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:20:09:967
R\$ 8,1500	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:30:223
R\$ 8,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:21:43:567
R\$ 8,1400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:21:43:707
R\$ 8,0700	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:50:927
R\$ 8,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:22:12:380
R\$ 7,9800	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:25:273
R\$ 7,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:28:633
R\$ 7,9700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:51:320
R\$ 7,9200	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:22:59:417
R\$ 7,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:22:387
R\$ 7,7900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:25:667
R\$ 7,6500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:48:763
R\$ 7,6300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:23:51:827
R\$ 7,6200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:11:077
R\$ 7,6000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:14:250
R\$ 7,5500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:28:187
R\$ 7,5300	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:34:907
R\$ 7,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:42:330
R\$ 7,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:52:190
R\$ 7,4600	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:24:55:347
R\$ 7,4200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:36:880
R\$ 7,4000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:25:40:210
R\$ 7,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:25:48:927
R\$ 7,3900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:05:477
R\$ 7,3000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:26:28:600

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:22	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:26	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:26.
Encerrado	30/10/2019 14:27:23	Item encerrado
Abertura do prazo de	30/10/2019	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400,

Convocação - Anexo	15:42:42	CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:12:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Em Análise	05/11/2019 16:46:43	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - SABÃO PÓ

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES Marca: MARILUX Fabricante: MARILUX Modelo / Versão: MARILUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	4.000	R\$ 2,8000	R\$ 11.200,0000	23/10/2019 10:25:29
27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: Marilux Fabricante: Marilux Modelo / Versão: Marilux Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g.	Sim	Sim	4.000	R\$ 5,4500	R\$ 21.800,0000	29/10/2019 15:56:34
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: VARILUX Fabricante: VARILUX Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS E LIMPEZA GERAL, ADITIVOS AMACIANTE	Sim	Sim	4.000	R\$ 5,4900	R\$ 21.960,0000	29/10/2019 16:24:40
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: SERRANO Fabricante: SERRANO Modelo / Versão: SERRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	4.000	R\$ 5,5000	R\$ 22.000,0000	30/10/2019 13:25:04
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS Marca: Guarani Fabricante: Guarani Modelo / Versão: Guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	4.000	R\$ 5,9900	R\$ 23.960,0000	30/10/2019 12:16:29
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: ABSOLUTO Fabricante: ABSOLUTO Modelo / Versão: ABSOLUTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	4.000	R\$ 6,0000	R\$ 24.000,0000	21/10/2019 16:29:07
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	Sim	Sim	4.000	R\$ 7,3400	R\$ 29.360,0000	29/10/2019 17:17:51

Marca: INVICTO**Fabricante:** ASA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Modelo / Versão:** Embalagem c/ 500g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa depapelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deveráconstar como Saneante Notificado, com notificação válida(dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados daANVISA", através do link<http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deveráestampar no rótulo a frase "Produto notificado naANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase"Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricanteou importador, endereço completo, nome do técnicoresponsável pelo produto, composição química e o númerode telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC).Número de lote, data da fabricação e prazo de validade doproduto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem.Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar dadata de entrega pelo fornecedor.

09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	Sim	Sim	4.000	R\$ 8,5000	R\$ 34.000,0000	29/10/2019 10:23:10
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-------	------------	-----------------	------------------------

Marca: TIXAN YPÊ**Fabricante:** TIXAN YPÊ**Modelo / Versão:** CAIXA 500,00 G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Sim	Sim	4.000	R\$ 10,0000	R\$ 40.000,0000	30/10/2019 11:41:26
--------------------	---	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

Marca: INVICTO**Fabricante:** ASA**Modelo / Versão:** SABÃO EM PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	4.000	R\$ 1.000,0000	R\$ 4.000.000,0000	30/10/2019 09:38:24
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-------	----------------	--------------------	------------------------

Marca: FLASH**Fabricante:** FLASH**Modelo / Versão:** FLASH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em pó biodegradável, acondicionado em caixa de papelão ou em sacola plástica com 500g. O produto deverá constar como Saneante Notificado, com notificação válida (dentro do prazo), na "Consulta a Banco de Dados da ANVISA", através do link <http://www.anvisa.gov.br/saneantes/banco.htm> e deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS". O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na ANVISA/MS", o nome do fabricante ou importador, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 10,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 8,5000	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 7,3400	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 6,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,9900	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,4900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,4500	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,8000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:06:31:880
R\$ 4,9900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:51:920
R\$ 2,7900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:13:03:250
R\$ 2,7800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:14:05:210
R\$ 2,7700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:15:32:277
R\$ 4,7000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:19:47:903
R\$ 4,6900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:20:02:937
R\$ 4,3000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:21:15:597
R\$ 4,2900	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:21:21:643
R\$ 2,7600	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:21:35:347
R\$ 4,9900	09.341.816/0001-53	30/10/2019 14:21:44:037
R\$ 2,7600	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:21:44:427
R\$ 2,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:21:52:960
R\$ 2,7500	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:21:56:113

R\$ 1,9900	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:22:16:710
R\$ 1,9800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:25:803
R\$ 1,9700	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:22:39:290
R\$ 1,7400	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:22:46:523
R\$ 1,9500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:22:56:027
R\$ 1,9600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:22:57:633
R\$ 1,7300	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:23:01:167
R\$ 1,7000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:23:45:230
R\$ 1,6900	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:23:54:200
R\$ 1,6800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:04:560
R\$ 1,6700	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:24:14:407
R\$ 1,6400	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:24:33:640
R\$ 1,6600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:24:35:140
R\$ 1,6300	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:24:37:563
R\$ 1,6200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:28:427
R\$ 1,6100	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:25:34:630
R\$ 1,6000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:25:57:600
R\$ 1,5900	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:26:00:740
R\$ 1,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:17:930
R\$ 1,4800	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:26:42:820
R\$ 1,5800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:26:47:040
R\$ 1,4700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:26:56:103
R\$ 1,4600	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:27:03:667
R\$ 1,4500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:27:21:903
R\$ 1,4500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:27:23:497
R\$ 1,4400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:08:500
R\$ 1,4400	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:28:09:983
R\$ 1,4300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:28:28:953
R\$ 1,4200	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:28:40:940
R\$ 1,4100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:07:737
R\$ 1,4000	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:29:11:580
R\$ 1,3900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:29:30:863
R\$ 1,3800	27.427.212/0001-06	30/10/2019 14:31:19:903
R\$ 1,3500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:31:40:217
R\$ 1,7000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:34:05:023

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:27	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:32	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:32.
Encerrado	30/10/2019 14:47:10	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:46:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:01:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Em Análise	05/11/2019 16:46:18	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - CLORO ALVEJANTE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	120	R\$ 14,3750	R\$ 1.725,0000	29/10/2019 15:11:46
Marca: SANAFARMA Fabricante: SANAFARMA Modelo / Versão: SANAFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução aquosa de hipoclorito de sódio ou cálcio concentrada (cloro líquido), acondicionada em embalagem plástica com 5 litros. Composição: Solução aquosa a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com teor de cloro ativo entre 8,0% p/p a 10% p/p. Com pH máximo de 13,5 para produto puro e de 11,5 para produto diluído a 1% (p/p). Aplicação: alvejante e desinfetante para limpeza pesada. Com ação antimicrobiana							

comprovada sobre o Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis. A embalagem plástica deve atender a NBR 13390/95. Tampa rosqueada com lacre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 5 (cinco) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

09.587.636/0001-56 MULT SERVICE PEREGRINO Sim Sim 120 R\$ 21,4800 R\$ 2.577,6000 29/10/2019 16:24:40

Marca: LUA AZUL

Fabricante: LUA AZUL

Modelo / Versão: 00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORO ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO BOMBONA, APLICAÇÃO REMOÇÃO MANCHAS, FINALIDADE ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE ROUPAS

10.655.938/0001-01 CAVALCANTE & CIA LTDA Sim Sim 120 R\$ 21,5000 R\$ 2.580,0000 30/10/2019 13:25:04

Marca: CLARILUX

Fabricante: CLARILUX

Modelo / Versão: CLARILUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução aquosa de hipoclorito de sódio ou cálcio concentrada (cloro líquido), acondicionada em embalagem plástica com 5 litros. Composição: Solução aquosa a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com teor de cloro ativo entre 8,0% p/p a 10% p/p. Com pH máximo de 13,5 para produto puro e de 11,5 para produto diluído a 1% (p/p). Aplicação: alvejante e desinfetante para limpeza pesada. Com ação antimicrobiana comprovada sobre o Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis. A embalagem plástica deve atender a NBR 13390/95. Tampa rosqueada com lacre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 5 (cinco) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

23.533.848/0001-81 R T COSTA FELICIANO Sim Sim 120 R\$ 35,0000 R\$ 4.200,0000 21/10/2019 16:29:07

Marca: LIMPEMAX

Fabricante: LIMPEMAX

Modelo / Versão: LIMPEMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução aquosa de hipoclorito de sódio ou cálcio concentrada (cloro líquido), acondicionada em embalagem plástica com 5 litros. Composição: Solução aquosa a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com teor de cloro ativo entre 8,0% p/p a 10% p/p. Com pH máximo de 13,5 para produto puro e de 11,5 para produto diluído a 1% (p/p). Aplicação: alvejante e desinfetante para limpeza pesada. Com ação antimicrobiana comprovada sobre o Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis. A embalagem plástica deve atender a NBR 13390/95. Tampa rosqueada com lacre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 5 (cinco) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

40.764.896/0001-08 PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI Sim Sim 120 R\$ 39,8000 R\$ 4.776,0000 29/10/2019 17:17:51

Marca: DELTA

Fabricante: DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

Modelo / Versão: Bombona c/ 5litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução aquosa de hipoclorito de sódio ou cálcio concentrada (cloro líquido), acondicionada em embalagem plástica com 5 litros. Composição: Solução aquosa a base de hipoclorito de sódio ou cálcio com teor de cloro ativo entre 8,0% p/p a 10% p/p. Com pH máximo de 13,5 para produto puro e de 11,5 para produto diluído a 1% (p/p). Aplicação: alvejante e desinfetante para limpeza pesada. Com ação antimicrobiana comprovada sobre o Staphylococcus aureus e Salmonella choleraesuis. A embalagem plástica deve atender a NBR 13390/95. Tampa rosqueada com lacre. O produto deverá estampar no rótulo a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; o nome do fabricante, endereço completo, nome do técnico responsável pelo produto, composição química, teor de ativos e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 5 (cinco) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 39,8000	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 35,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 21,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 21,4800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 14,3750	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 14,3700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:10:28:210
R\$ 21,4700	40.764.896/0001-08	30/10/2019 14:11:50:870
R\$ 18,0600	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:17:24:940
R\$ 10,0000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:34:28:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:33	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:33	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:33.
Encerrado	30/10/2019 14:42:44	Item encerrado
Abertura do prazo de	30/10/2019	Convocado para envio de anexo o fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES,

Convocação - Anexo	15:46:45	CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 17:13:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02.
Em Análise	05/11/2019 16:46:08	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - VASSOURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 18,3800	R\$ 2.940,8000	29/10/2019 16:24:40
Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAÇA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, TIPO INSTITUCIONAL, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 7,5 CM, ALTURA CEPA 05 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL							
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	160	R\$ 18,3800	R\$ 2.940,8000	30/10/2019 12:16:29
Marca: Potiguar Fabricante: Potiguar Modelo / Versão: Potiguar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura doméstica com cerdas de piaçava natural com largura de 60cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Cepa em madeira revestida com chapa e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo: 1,20m.							
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	Sim	Sim	160	R\$ 18,3800	R\$ 2.940,8000	30/10/2019 13:06:20
Marca: Perovinha Fabricante: Perovinha Modelo / Versão: g60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vassoura doméstica com cerdas de piaçava natural com largura de 60cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Cepa em madeira revestida com chapa e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo: 1,20m."							
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	Sim	Sim	160	R\$ 18,5000	R\$ 2.960,0000	30/10/2019 13:25:04
Marca: IMPERIAL Fabricante: IMPERIAL Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura doméstica com cerdas de piaçava natural com largura de 60cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Cepa em madeira revestida com chapa e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo: 1,20m.							
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	Sim	Sim	160	R\$ 22,5000	R\$ 3.600,0000	23/10/2019 10:25:29
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: POTIGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura doméstica com cerdas de piaçava natural com largura de 60cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Cepa em madeira revestida com chapa e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo: 1,20m.							
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	Sim	Sim	160	R\$ 25,0000	R\$ 4.000,0000	30/10/2019 11:41:26
Marca: POTIGUAR Fabricante: POTIGUAR Modelo / Versão: VASSOURÃO PIAÇAÇA 60CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura doméstica com cerdas de piaçava natural com largura de 60cm. Para uso doméstico. Altura mínima das cerdas 11cm. Cepa em madeira revestida com chapa e cabo de madeira plastificado com ponteira plástica para pendurar. Comprimento mínimo do cabo: 1,20m.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 25,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 22,5000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 18,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 18,3800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 18,3800	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 18,3800	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 18,3700	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:06:02:113
R\$ 18,3600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:15:06:697
R\$ 18,3500	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:20:27:373
R\$ 18,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:20:33:080
R\$ 17,9900	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:21:34:800

R\$ 17,9800	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:21:59:177
R\$ 17,9700	09.138.326/0001-54	30/10/2019 14:22:02:443
R\$ 17,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:22:08:663
R\$ 16,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:29:447
R\$ 16,0000	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:23:20:620
R\$ 15,9900	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:24:26:640
R\$ 15,3400	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:24:41:440
R\$ 15,6200	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:25:47:427
R\$ 15,3300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:28:21:420
R\$ 15,3200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:49:007
R\$ 15,3000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:34:43:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:38	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:33	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:33.
Encerrado	30/10/2019 14:36:12	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:47:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 17:14:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02.
Em Análise	05/11/2019 16:45:53	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - ESPUMA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMA, MATERIAL POLIURETANO, ASPECTO FÍSICO SPRAY, APLICAÇÃO VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXPANSIVA	Sim	Sim	10	R\$ 19,8900	R\$ 198,9000	29/10/2019 16:24:40
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Marca: SOUDAL Fabricante: SOUDAL Modelo / Versão: 500 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espuma expansiva de poliuretano 500 ml. Indicada para vedar, fixar, preencher, selar e calafetar.	Sim	Sim	10	R\$ 19,8900	R\$ 198,9000	30/10/2019 08:15:02
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS Marca: Orbi Fabricante: Orbi Modelo / Versão: Orbi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espuma expansiva de poliuretano 500 ml. Indicada para vedar, fixar, preencher, selar e calafetar.	Sim	Sim	10	R\$ 19,8900	R\$ 198,9000	30/10/2019 12:16:29
32.474.670/0001-36	JULIANY BEZERRA RODRIGUES RUFINO 08214694442 Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMA, MATERIAL POLIURETANO, ASPECTO FÍSICO SPRAY, APLICAÇÃO VEDAÇÃO SUPERFÍCIES LISAS E POROSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXPANSIVA	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	30/10/2019 00:39:11
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espuma expansiva de poliuretano 500 ml. Indicada para vedar, fixar, preencher, selar e calafetar.	Sim	Sim	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 10.000,0000	30/10/2019 09:38:25
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA	Sim	Sim	10	R\$ 5.000,0000	R\$ 50.000,0000	30/10/2019

MESSIAS

Marca: TYTAN**Fabricante:** TYTAN**Modelo / Versão:** TYTAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espuma expansiva de poliuretano 500 ml. Indicada para vedar, fixar, preencher, selar e calafetar.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.000,0000	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 19,8900	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 19,8900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 19,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 19,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:06:47:490
R\$ 19,7800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:08:31:547
R\$ 19,7700	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:10:26:960
R\$ 19,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:36:620
R\$ 18,9900	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:15:45:217
R\$ 18,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:15:59:530
R\$ 18,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:31:803
R\$ 17,8500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:19:21:777
R\$ 17,8400	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:21:35:020
R\$ 17,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:21:47:037
R\$ 17,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:21:58:333
R\$ 17,7900	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:22:17:523
R\$ 17,7800	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:22:38:057
R\$ 17,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:02:667
R\$ 17,0200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:23:12:120
R\$ 17,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:15:453
R\$ 16,9800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:24:24:470
R\$ 16,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:49:610
R\$ 16,4400	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:24:58:813
R\$ 16,4300	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:25:13:380
R\$ 16,4000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:25:22:613
R\$ 16,3500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:26:07:193
R\$ 16,3200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:26:15:600
R\$ 16,3000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:05:183
R\$ 16,2800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:27:15:137
R\$ 16,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:40:090
R\$ 16,1500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:27:48:170
R\$ 16,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:28:30:250
R\$ 16,0500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:28:39:877
R\$ 16,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:00:613
R\$ 15,9800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:29:16:223
R\$ 15,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:38:270
R\$ 15,8700	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:29:56:977

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:43	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:34	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:34.
Encerrado	30/10/2019 14:43:25	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:47:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:23:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Em Análise	05/11/2019 16:45:42	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - ZARCÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	25	R\$ 70,0800	R\$ 1.752,0000	29/10/2019 16:24:40
Marca: AQUARELA Fabricante: AQUARELA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Zarcão naval. Fundo anticorrosivo indicado para proteção de superfícies ferrosas, conforme especificações contidas no Termo de Referência.							
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	25	R\$ 1.000,0000	R\$ 25.000,0000	30/10/2019 09:38:25
Marca: STARQUIMICA Fabricante: STARQUIMICA Modelo / Versão: STARQUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Zarcão naval. Fundo anticorrosivo indicado para proteção de superfícies ferrosas.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 70,0800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 70,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:07:01:087
R\$ 69,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:13:49:287
R\$ 69,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:47:777
R\$ 68,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:18:08:130
R\$ 68,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:41:820
R\$ 67,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:12:430
R\$ 66,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:22:55:447
R\$ 65,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:26:20:947
R\$ 65,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:26:31:913
R\$ 64,9000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:27:14:103
R\$ 64,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:25:293
R\$ 64,2000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:28:34:267
R\$ 64,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:28:49:190
R\$ 64,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:32:52:847
R\$ 63,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:33:26:363
R\$ 63,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:58:333
R\$ 63,6000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:20:087
R\$ 63,6500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:35:22:370
R\$ 62,2500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:36:04:750

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:47	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:34	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:34.
Encerrado	30/10/2019 14:36:07	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:47:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 17:32:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56.
Em Análise	05/11/2019 16:45:28	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - ROLO PINTURA PREDIAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000	29/10/2019 16:24:40
Marca: ATLAS							

Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO							
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000	30/10/2019 08:15:02
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo / Versão: 9cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura 100% poliéster, densidade 30, resistente a solventes, para tinta esmalte sintético, largura 9cm, com cabo e garfo.							
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Sim	Sim	50	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000	30/10/2019 12:12:18
Marca: ROMA Fabricante: ROMA Modelo / Versão: 9CM COM CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO							
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS	Sim	Sim	50	R\$ 4,5200	R\$ 226,0000	30/10/2019 12:18:33
Marca: Atlas Fabricante: Atlas Modelo / Versão: Atlas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura 100% poliéster, densidade 30, resistente a solventes, para tinta esmalte sintético, largura 9cm, com cabo e garfo.							
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	50	R\$ 1.000,0000	R\$ 50.000,0000	30/10/2019 09:38:25
Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo / Versão: NOVE54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura 100% poliéster, densidade 30, resistente a solventes, para tinta esmalte sintético, largura 9cm, com cabo e garfo.							
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	Sim	Sim	50	R\$ 7.000,0000	R\$ 350.000,0000	30/10/2019 13:55:07
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: ATLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura 100% poliéster, densidade 30, resistente a solventes, para tinta esmalte sintético, largura 9cm, com cabo e garfo							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.000,0000	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,5200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,5200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,5200	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,5200	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,5100	40.990.509/0001-43	30/10/2019 14:06:10:990
R\$ 4,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:07:40:213
R\$ 4,4800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:08:38:750
R\$ 4,4500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:14:03:270
R\$ 4,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:15:55:480
R\$ 4,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:16:08:903
R\$ 3,9900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:17:37:643
R\$ 3,9200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:18:03:820
R\$ 3,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:52:070
R\$ 3,8000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:19:09:387
R\$ 3,7700	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:19:29:747
R\$ 3,7500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:19:48:077
R\$ 3,7100	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:20:03:590
R\$ 3,6900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:20:37:983
R\$ 3,6700	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:20:43:783
R\$ 3,6500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:21:00:957
R\$ 3,6200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:21:08:313
R\$ 3,5500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:21:31:240
R\$ 3,5400	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:21:36:927
R\$ 3,5200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:21:55:927
R\$ 3,5100	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:21:59:507
R\$ 3,5000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:22:21:757
R\$ 3,4900	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:22:25:820

R\$ 3,4900	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:22:28:820
R\$ 3,2500	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:22:36:727
R\$ 3,4800	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:22:46:493
R\$ 3,2400	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:23:19:247
R\$ 3,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:34:620
R\$ 3,1900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:23:42:793

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:51	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:35	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:35.
Encerrado	30/10/2019 14:24:00	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:48:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:24:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Em Análise	05/11/2019 16:45:10	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - TINTA PINTURA PREDIAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: AQUARELA Fabricante: AQUARELA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético alto-brilho, qualidade extra, à base de resina alquídica, uso interno e externo, conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	64	R\$ 85,9300	R\$ 5.499,5200	29/10/2019 16:24:40
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Marca: HIDRACOR Fabricante: HIDRACOR Modelo / Versão: 3,6 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético alto-brilho, qualidade extra, à base de resina alquídica, uso interno e externo, com rendimento não inferior a 50m² por demão, cor branco, acondicionada em galão de 3,6 litros. Classificação conforme a NBR-11702 do tipo 4.2.1 (a norma e o tipo deverão estar litografados na embalagem). Com validade mínima de 30 meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	64	R\$ 85,9300	R\$ 5.499,5200	30/10/2019 08:15:02
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 Marca: HIDRACOR Fabricante: HIDRACOR Modelo / Versão: HIDRACOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético alto-brilho, qualidade extra, à base de resina alquídica, uso interno e externo, com rendimento não inferior a 50m² por demão, cor branco, acondicionada em galão de 3,6 litros. Classificação conforme a NBR-11702 do tipo 4.2.1 (a norma e o tipo deverão estar litografados na embalagem). Com validade mínima de 30 meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.	Sim	Sim	64	R\$ 1.000,0000	R\$ 64.000,0000	30/10/2019 09:38:25

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 85,9300	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 85,9300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 85,9200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:07:33:950
R\$ 85,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:07:50:637
R\$ 84,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:08:45:343
R\$ 83,9000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:13:26:673
R\$ 83,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:16:06:780
R\$ 80,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:16:17:153
R\$ 79,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:17:43:927
R\$ 78,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:18:09:803
R\$ 78,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:18:59:963
R\$ 75,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:19:39:620

R\$ 77,9000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:19:59:920
R\$ 75,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:20:26:453
R\$ 74,1200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:20:35:500
R\$ 74,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:22:21:837
R\$ 72,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:22:28:663
R\$ 71,9000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:22:43:070
R\$ 70,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:22:47:760
R\$ 71,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:22:51:213
R\$ 69,9500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:23:15:997
R\$ 69,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:28:260
R\$ 68,9500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:23:37:137
R\$ 68,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:23:57:390
R\$ 67,9800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:24:07:860
R\$ 67,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:22:250
R\$ 67,7800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:24:30:780
R\$ 67,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:24:45:347
R\$ 67,6800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:24:55:580
R\$ 67,6000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:25:06:020
R\$ 67,5800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:25:16:427
R\$ 67,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:25:31:800
R\$ 67,4800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:25:40:363
R\$ 67,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:25:57:070
R\$ 67,5000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:26:02:443
R\$ 67,3800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:26:06:977
R\$ 67,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:26:18:290
R\$ 67,1900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:26:32:697
R\$ 67,1500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:26:41:243
R\$ 67,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:26:49:603
R\$ 66,9000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:27:00:697
R\$ 66,7500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:10:353
R\$ 66,7000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:27:20:857
R\$ 66,7400	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:27:29:543
R\$ 66,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:33:573
R\$ 66,4000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:27:41:560
R\$ 66,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:27:55:357
R\$ 66,1500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:28:05:233
R\$ 66,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:28:20:953
R\$ 65,9000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:28:29:657
R\$ 65,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:28:42:190
R\$ 65,7500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:28:54:550
R\$ 65,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:02:270
R\$ 65,6000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:29:16:707
R\$ 65,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:28:177
R\$ 65,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:29:33:693
R\$ 65,4000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:29:37:960
R\$ 65,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:29:49:880
R\$ 64,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:29:58:647
R\$ 63,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:30:13:053
R\$ 65,4900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:30:15:460
R\$ 63,8000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:30:36:650
R\$ 63,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:30:47:680
R\$ 63,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:30:56:213
R\$ 62,9000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:30:57:197
R\$ 62,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:11:120
R\$ 61,9500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:31:19:933
R\$ 61,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:34:543
R\$ 61,7500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:31:42:873
R\$ 61,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:55:437
R\$ 61,3900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:07:390
R\$ 61,3900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:32:14:330
R\$ 61,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:32:20:563
R\$ 61,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:27:407
R\$ 60,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:32:43:267

R\$ 60,8000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:52:487
R\$ 60,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:33:05:830
R\$ 60,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:09:520
R\$ 60,6000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:14:097
R\$ 60,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:33:37:943
R\$ 60,4500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:48:617
R\$ 6,4000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:02:193

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:05:56	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:36	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:36.
Encerrado	30/10/2019 14:36:31	Item encerrado
Em Análise	05/11/2019 16:44:58	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente), conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	80	R\$ 34,8900	R\$ 2.791,2000	29/10/2019 16:24:41
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Marca: ZETONI Fabricante: ZETONI Modelo / Versão: 3/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto rígido em aço carbono, galvanizado a fogo (por imersão a quente) em conformidade à NBR 5624/2011, com costura, com parede mínima de 1,06mm, com rosca em conformidade à NBR 8133, sem rebarba e com protetor plástico numa das roscas e luva na outra, com diâmetro de 3/4, em barra de 3 metros.	Sim	Sim	80	R\$ 40,0000	R\$ 3.200,0000	30/10/2019 11:09:45

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 40,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 34,8900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 34,8800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:16:25:657

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:06:00	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:11:37	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:21:37.
Encerrado	30/10/2019 14:39:00	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:48:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:49:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Em Análise	05/11/2019 16:44:48	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - PARAFUSO METÁLICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 0,5600	R\$ 112,0000	30/10/2019 08:21:41
Marca: NEW FIX Fabricante: NEW FIX Modelo / Versão: 5/16. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos autobrocante de 2 polegada com cabeça sextavada de 5/16.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 0,5600	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:27:04	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:27:57	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:32:57.
Encerrado	30/10/2019 14:36:29	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:48:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 17:08:59	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60.
Em Análise	05/11/2019 16:44:37	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - CHAPA POLICARBONATO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - TUBO HIDRÁULICO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - VÁLVULA DESCARGA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	15	R\$ 1.000,0000	R\$ 15.000,0000	30/10/2019 09:40:39
Marca: DECA Fabricante: DECA Modelo / Versão: DECA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit TORNEIRA para mictório da marca DECA referência m.712, em metal cromado, 1/2", inclusive acessórios.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:27:07	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:27:58	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:32:58.
Encerrado	30/10/2019 14:38:30	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:49:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:13:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Em Análise	05/11/2019 16:47:54	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 25 - MANTA****Não existem propostas para o item****Não existem lances para o item****Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 26 - ACESSÓRIOS BANHEIRO****Não existem propostas para o item****Não existem lances para o item****Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 27 - TORNEIRA**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Marca: HIGIBAN Fabricante: HIGIBAN Modelo / Versão: 1/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toneira de cozinha em metal cromado, bica móvel, com mecanismo de vedação cerâmico com 1/4 de volta, para instalação em parede, com arejador econômico.	Sim	Sim	28	R\$ 71,8900	R\$ 2.012,9200	30/10/2019 08:21:41
27.204.689/0001-22	ARIADNER DA SILVA MESSIAS Marca: DELTA Fabricante: DELTA Modelo / Versão: DELTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO FILTRO, DIÂMETRO 1 1/2 POL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICA MÓVEL LONGA E BICO AREJADOR, APLICAÇÃO COZINHA, COR PRATEADA	Sim	Sim	28	R\$ 1.000,0000	R\$ 28.000,0000	30/10/2019 13:55:07
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 Marca: NATAL METAIS Fabricante: NATAL METAIS Modelo / Versão: NATAL METAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toneira de cozinha em metal cromado, bica móvel, com mecanismo de vedação cerâmico com 1/4 de volta, para instalação em parede, com arejador econômico.	Sim	Sim	28	R\$ 10.000,0000	R\$ 280.000,0000	30/10/2019 09:40:40

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 71,8900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 71,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:28:13:500
R\$ 70,8500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:28:21:983
R\$ 70,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:22:590
R\$ 68,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:31:38:920
R\$ 67,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:32:53:330
R\$ 97,4200	27.204.689/0001-22	30/10/2019 14:33:03:457
R\$ 65,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:03:940
R\$ 64,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:33:45:803
R\$ 62,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:01:070
R\$ 61,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:11:070
R\$ 59,9000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:29:947
R\$ 59,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:38:730
R\$ 58,5200	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:35:12:230
R\$ 58,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:35:26:903
R\$ 58,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:35:34:233
R\$ 58,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:35:53:953
R\$ 57,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:01:017
R\$ 57,1700	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:36:20:203
R\$ 57,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:33:377
R\$ 56,9900	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:36:56:300
R\$ 56,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:37:07:830
R\$ 56,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:37:26:147
R\$ 55,8500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:37:49:180
R\$ 55,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:38:11:913
R\$ 55,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:38:23:947
R\$ 55,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:38:37:900
R\$ 55,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:38:49:590
R\$ 54,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:39:05:590
R\$ 54,8900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:39:14:357
R\$ 54,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:39:29:890
R\$ 54,7500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:39:50:373
R\$ 54,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:40:06:093
R\$ 54,5000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:40:16:407
R\$ 54,4500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:40:35:643
R\$ 54,4000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:40:52:580
R\$ 54,3000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:41:07:863
R\$ 54,2000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:41:21:177
R\$ 54,1000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:41:29:287
R\$ 54,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:41:41:880
R\$ 53,9800	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:42:03:430
R\$ 53,9500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:42:11:930
R\$ 53,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:42:27:883
R\$ 53,8500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:42:37:947
R\$ 53,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:42:49:323
R\$ 53,7800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:43:10:513
R\$ 53,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:43:23:687
R\$ 53,6700	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:43:34:687
R\$ 53,6000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:43:46:860
R\$ 53,5800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:44:10:423
R\$ 53,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:44:27:957
R\$ 53,4000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:44:37:847
R\$ 53,3400	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:44:50:080
R\$ 53,3000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:44:58:660
R\$ 53,2000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:45:18:990
R\$ 53,1800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:45:32:943
R\$ 53,1500	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:45:49:960
R\$ 53,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:46:18:603
R\$ 52,9800	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:46:37:950
R\$ 52,9500	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:49:03:333

R\$ 52,9000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:49:10:270
R\$ 52,8800	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:49:35:727
R\$ 52,8000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:49:44:913
R\$ 52,7700	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:50:03:620
R\$ 52,7000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:50:33:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:27:12	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:27:59	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:32:59.
Encerrado	30/10/2019 14:54:20	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:49:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:49:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:13:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42.
Em Análise	05/11/2019 16:48:43	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - PORTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Marca: SCHLINDWEIN Fabricante: SCHLINDWEIN Modelo / Versão: 0.90 X 2.10 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.90 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira.	Sim	Sim	20	R\$ 464,1900	R\$ 9.283,8000	30/10/2019 08:21:41
04.445.422/0001-21	RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: MAD RIBEIRO Fabricante: MAD RIBEIRO Modelo / Versão: MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 90CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 500,0000	R\$ 10.000,0000	29/10/2019 13:23:18
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: SEMI-OCA 90X2,10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 90CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 517,0000	R\$ 10.340,0000	30/10/2019 12:18:45
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 90CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 517,6600	R\$ 10.353,2000	29/10/2019 16:34:27
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 Marca: MADEIRA Fabricante: MADEIRA Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.90 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira	Sim	Sim	20	R\$ 10.000,0000	R\$ 200.000,0000	30/10/2019 09:40:40

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 517,6600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 517,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890

R\$ 500,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,1900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:31:17:170
R\$ 463,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:30:433
R\$ 395,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:31:52:403
R\$ 462,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:32:07:843
R\$ 394,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:32:34:673
R\$ 385,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:43:910
R\$ 382,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:03:597
R\$ 352,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:13:253
R\$ 351,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:33:59:397
R\$ 322,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:11:320
R\$ 350,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:34:17:307
R\$ 297,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:28:447
R\$ 250,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:38:290
R\$ 225,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:51:103
R\$ 150,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:59:963
R\$ 265,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:35:18:840
R\$ 155,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:35:47:530
R\$ 125,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:09:937
R\$ 120,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:24:140
R\$ 116,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:38:050
R\$ 115,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:54:863
R\$ 114,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:37:03:690

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:30:29	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:30:59	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:35:59.
Encerrado	30/10/2019 14:50:35	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:50:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:57:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Em Análise	05/11/2019 16:48:33	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - PORTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.445.422/0001-21	RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: MAD RIBEIRO Fabricante: MAD RIBEIRO Modelo / Versão: MAD RIBEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 80CM, ESPESSURA 3,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 460,0000	R\$ 9.200,0000	29/10/2019 13:23:18
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES Marca: YPÊ Fabricante: YPÊ Modelo / Versão: SEMI-OCA 80X2,10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 80CM, ESPESSURA 3,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 464,0000	R\$ 9.280,0000	30/10/2019 12:18:45
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 80CM, ESPESSURA 3,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA	Sim	Sim	20	R\$ 464,1900	R\$ 9.283,8000	29/10/2019 16:34:27

19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 464,1900	R\$ 9.283,8000	30/10/2019 08:21:41
Marca: SCHLINDWEIN Fabricante: SCHLINDWEIN Modelo / Versão: 0.80 X 2.10 M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.80 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira.							
31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	20	R\$ 10.000,0000	R\$ 200.000,0000	30/10/2019 09:40:40
Marca: MADEIRA Fabricante: MADEIRA Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.80 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira.							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,1900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,1900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 460,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 459,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:35:013
R\$ 456,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:31:50:437
R\$ 395,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:03:407
R\$ 394,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:32:44:283
R\$ 385,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:32:51:330
R\$ 379,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:16:910
R\$ 352,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:42:163
R\$ 351,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:06:617
R\$ 322,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:17:180
R\$ 297,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:30:213
R\$ 250,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:43:167
R\$ 225,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:54:590
R\$ 150,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:35:05:793
R\$ 175,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:35:32:577
R\$ 155,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:35:37:233
R\$ 125,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:00:437
R\$ 120,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:08:563
R\$ 105,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:27:157
R\$ 104,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:42:003
R\$ 100,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:54:737

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:30:34	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:31:00	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:36:00.
Encerrado	30/10/2019 14:56:18	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:50:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:58:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Em Análise	05/11/2019 16:48:21	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - PORTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.445.422/0001-21	RIBEIRO INDUSTRIA E	Sim	Sim	20	R\$ 420,0000	R\$ 8.400,0000	29/10/2019 13:23:18

COMERCIO EIRELI

Marca: MAD RIBEIRO**Fabricante:** MAD RIBEIRO**Modelo / Versão:** MAD RIBEIRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA, PADRÃO MADEIRA IPÊ CHAMPANHE, TIPO LISA, COMPRIMENTO 2,10 M, LARGURA 70CM, ESPESSURA 3,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-OCA

22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Sim	Sim	20	R\$ 425,0000	R\$ 8.500,0000	30/10/2019 12:18:45
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: YPÊ**Fabricante:** YPÊ**Modelo / Versão:** SEMI-OCA 70X2,10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA, TIPO LISA, LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGENS, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M

09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 425,4600	R\$ 8.509,2000	29/10/2019 16:34:27
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: FGA**Fabricante:** FGA**Modelo / Versão:** 00**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA, TIPO LISA, LARGURA 70 CM, ESPESSURA 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGENS, MATERIAL MADEIRA, ALTURA 2,10 M

19.894.881/0001-60	PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 464,1900	R\$ 9.283,8000	30/10/2019 08:21:41
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: SCHLINDWEIN**Fabricante:** SCHLINDWEIN**Modelo / Versão:** 0.70 X 2.10 M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.70 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira.

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	20	R\$ 10.000,0000	R\$ 200.000,0000	30/10/2019 09:40:40
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	-----------------	------------------	---------------------

Marca: MADEIRA**Fabricante:** MADEIRA**Modelo / Versão:** MADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta de madeira padrão IPÊ acabamento liso, pronta para verniz, com 0.70 X 2.10 M, requadro em madeira de reflorestamento, travessas e montantes de madeira.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 464,1900	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 425,4600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 425,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 420,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 415,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:31:35:840
R\$ 419,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:31:44:483
R\$ 395,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:31:57:060
R\$ 392,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:33:30:427
R\$ 352,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:33:46:553
R\$ 351,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:34:12:633
R\$ 322,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:21:867
R\$ 297,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:31:400
R\$ 250,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:34:52:010
R\$ 225,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:34:56:620
R\$ 150,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:35:16:653
R\$ 155,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:35:17:777
R\$ 175,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:35:38:640
R\$ 125,1000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:35:54:577
R\$ 120,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:17:530
R\$ 105,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:26:783
R\$ 104,0000	19.894.881/0001-60	30/10/2019 14:36:48:173
R\$ 100,0000	04.445.422/0001-21	30/10/2019 14:36:52:283

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:30:38	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:31:01	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:36:01.
Encerrado	30/10/2019 15:04:50	Item encerrado
Abertura do prazo de	30/10/2019	Convocado para envio de anexo o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI,

Convocação - Anexo	15:50:43	CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:00:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21.
Em Análise	05/11/2019 16:48:10	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - BANDEIRA INSTITUCIONAL

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil, 157 cm x 224 cm, conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	26	R\$ 235,6400	R\$ 6.126,6400	29/10/2019 16:51:21
04.884.221/0001-20	COMERCIO DE CONFECÇOES BANDEIRA EIRELI Marca: CONFECÇOES BANDEIRA Fabricante: COMERCIO DE CONFECÇOES BANDEIRA EIRELI-ME Modelo / Versão: BANDEIRA NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Oficial do Brasil, 157 cm x 224 cm, conforme especificações contidas no Termo de Referência.	Sim	Sim	26	R\$ 326,0000	R\$ 8.476,0000	30/10/2019 08:11:35
17.365.274/0001-87	CBF COMERCIO DE CONFECÇOES BANDEIRAS EIRELI Marca: CB Bandeira Fabricante: CBF Com. Confecções Bandeiras Eireli Modelo / Versão: Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira oficial fabricada em processo de estampa digital de alta resolução, dupla face, tecido 100% Poliéster, composto por fio brilhoso de alta resistência. O globo deverá ser bordado. O restante é tecido sobre posto. A borda deve ser costurada em barra dupla, linha com proteção UV. Tamanho 157 cm x 224 cm.	Sim	Sim	26	R\$ 400,0000	R\$ 10.400,0000	17/10/2019 09:42:54
05.059.189/0001-01	REDE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA Marca: REDEX Fabricante: REDEX Modelo / Versão: BANDEIRA DO BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira oficial fabricada em processo de estampa digital de alta resolução, dupla face, tecido 100% Poliéster, composto por fio brilhoso de alta resistência. O globo deverá ser bordado. O restante é tecido sobre posto. A borda deve ser costurada em barra dupla, linha com proteção UV. Tamanho 157 cm x 224 cm.	Sim	Sim	26	R\$ 500,0000	R\$ 13.000,0000	29/10/2019 19:19:57

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	05.059.189/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 400,0000	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 326,0000	04.884.221/0001-20	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 235,6400	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 234,6300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:38:37:493
R\$ 234,6200	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:48:53:300
R\$ 234,6100	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:49:18:600
R\$ 234,6000	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:52:19:830
R\$ 234,5800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:52:31:253
R\$ 234,5700	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:52:42:020
R\$ 234,5500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:53:02:287
R\$ 325,9900	05.059.189/0001-01	30/10/2019 14:53:05:960
R\$ 234,5400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:53:10:927
R\$ 234,5200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:53:31:023
R\$ 234,5100	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:53:42:757
R\$ 234,4800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:53:52:570
R\$ 234,4700	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:54:18:667
R\$ 234,4500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:54:27:650
R\$ 234,4400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:54:53:513
R\$ 234,4200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:55:01:467
R\$ 234,4100	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:55:14:670
R\$ 234,3800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:55:21:810

R\$ 234,3700	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:55:35:220
R\$ 234,3500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:55:53:127
R\$ 234,3500	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:56:02:987
R\$ 234,2500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:56:23:330
R\$ 234,3400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:56:26:020
R\$ 234,2400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:56:52:037
R\$ 234,2200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:57:11:583
R\$ 234,2100	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:57:16:867
R\$ 234,1500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:57:34:290
R\$ 234,1400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:57:38:337
R\$ 234,1000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:58:00:477
R\$ 234,0900	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:58:05:277
R\$ 234,0500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:58:26:870
R\$ 234,0400	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:58:30:603
R\$ 234,0200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:58:52:433
R\$ 234,0100	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:59:02:513
R\$ 233,9800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:59:15:297
R\$ 233,9700	17.365.274/0001-87	30/10/2019 14:59:22:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:36:45	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:37:19	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:42:19.
Encerrado	30/10/2019 14:59:30	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:51:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:01:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87.
Em Análise	05/11/2019 16:47:43	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - CARTÃO IDENTIFICAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.370.598/0001-90	ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA Marca: NERA Fabricante: NERA Modelo / Versão: RIFD MIFARE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de proximidade programável RFID MIFARE. Modelo: 1k 13,56mhz. Frequência de operação:13,56 MHz. Alcance: 2,5 ~ 10 cm. Padrão: MIFARE 1 K-S50. Memória: 1k byte EEPROM (768 Bytes livres). Durabilidade de escrita: 100.000 ciclos. Tempo de leitura: 1 ~ 2ms. Taxa de Frequência: 106KBAUD. Capacidade: 1 Kbit. Temperatura de Operação: - 25° ~ 70° C. Padrão: ISO 14443/14443A Dimensão: 85 x 54 x 1,8mm.	Sim	Sim	500	R\$ 2,7100	R\$ 1.355,0000	29/10/2019 15:29:29
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo / Versão: Cartão Mifare 1K Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIÉSTER E PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE/PRETO VERSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOTO DIGITALIZADA/CORDÃO PERSONALIZADO/MEDIND O, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS Cartão de proximidade programável RFID MIFARE. Modelo: 1k 13,56mhz. Frequência de operação:13,56 MHz. Alcance: 2,5 ~ 10 cm. Padrão: MIFARE 1 K-S50. Memória: 1k byte EEPROM (768 Bytes livres). Durabilidade de escrita: 100.000 ciclos. Tempo de leitura: 1 ~ 2ms. Taxa de Frequência: 106KBAUD. Capacidade: 1 Kbit. Temperatura de Operação: - 25° ~ 70° C. Padrão: ISO 14443/14443A Dimensão: 85 x 54 x 1,8mm.	Sim	Sim	500	R\$ 2,7100	R\$ 1.355,0000	29/10/2019 22:09:09
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Marca: OEM Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: RFID Mifare Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de proximidade programável RFID MIFARE	Sim	Sim	500	R\$ 2,7200	R\$ 1.360,0000	29/10/2019 20:45:18
02.055.120/0001-11	R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO	Sim	Sim	500	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000	29/10/2019 07:53:25

LTDA

Marca: rs**Fabricante:** r s de paula**Modelo / Versão:** CR-80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIÉSTER E PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE/PRETO VERSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOTO DIGITALIZADA/CORDÃO PERSONALIZADO/MEDIND O, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

23.681.396/0001-85	M A S DA CUNHA	Sim	Sim	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000	22/10/2019 21:49:24
--------------------	----------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: RFID MIFARE**Fabricante:** RFID MIFARE**Modelo / Versão:** RFID MIFARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão de proximidade programável RFID MIFARE. Modelo: 1k 13,56mhz. Frequência de operação:13,56 MHz. Alcance: 2,5 ~ 10 cm. Padrão: MIFARE 1 K-S50. Memória: 1k byte EEPROM (768 Bytes livres). Durabilidade de escrita: 100.000 ciclos. Tempo de leitura: 1 ~ 2ms. Taxa de Frequência: 106KBAUD. Capacidade: 1 Kbit. Temperatura de Operação: - 25° ~ 70° C. Padrão: ISO 14443/14443A Dimensão: 85 x 54 x 1,8mm.

08.377.932/0001-60	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	Sim	Sim	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000	29/10/2019 16:06:58
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: JAFFCARD**Fabricante:** JAFFCARD**Modelo / Versão:** CR-80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL POLIÉSTER E PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE/PRETO VERSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOTO DIGITALIZADA/CORDÃO PERSONALIZADO/MEDIND O, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	08.377.932/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	23.681.396/0001-85	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,0000	02.055.120/0001-11	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,7200	08.388.921/0001-85	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,7100	05.449.347/0001-30	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,7100	12.370.598/0001-90	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,7000	12.370.598/0001-90	30/10/2019 14:37:51:443
R\$ 2,6900	08.388.921/0001-85	30/10/2019 14:56:38:113
R\$ 2,6000	12.370.598/0001-90	30/10/2019 14:57:20:740
R\$ 2,5900	08.388.921/0001-85	30/10/2019 15:01:39:773
R\$ 2,5600	12.370.598/0001-90	30/10/2019 15:02:04:167

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:36:49	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:37:20	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:42:20.
Encerrado	30/10/2019 15:04:09	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:51:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:43:46	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90.
Em Análise	05/11/2019 16:47:31	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 33 - CONE SINALIZAÇÃO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	150	R\$ 65,0000	R\$ 9.750,0000	29/10/2019 22:34:04
	Marca: ecosinal Fabricante: ecosinal Modelo / Versão: ecosinal						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível, conforme especificações contidas no Termo de Referência.						
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Sim	Sim	150	R\$ 65,0000	R\$ 9.750,0000	30/10/2019 12:27:27
	Marca: PLASTICOR Fabricante: PLASTICOR						

Modelo / Versão: FLEXÍVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 65,5100	R\$ 9.826,5000	29/10/2019 16:51:21
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: PLASTICOR**Fabricante:** PLASTICOR**Modelo / Versão:** 00**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 65,5100	R\$ 9.826,5000	29/10/2019 18:22:15
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** CONE FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 - Ultra Flexível. - Altura 75cm. - Possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. Com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme NBR 14644, garantindo alta visibilidade. - Peso de 4,0 kg. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de sua apresentação.

23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	Sim	Sim	150	R\$ 75,0000	R\$ 11.250,0000	21/10/2019 16:31:45
--------------------	---------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: MERCHAN**Fabricante:** MERCHAN**Modelo / Versão:** MERCHAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 - Ultra Flexível. - Altura 75cm. - Possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. Com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme NBR 14644, garantindo alta visibilidade. - Peso de 4,0 kg.

29.466.142/0001-20	WENDELL PABLO SOARES CAMPELO 06164656451	Sim	Sim	150	R\$ 100,0000	R\$ 15.000,0000	24/10/2019 23:23:18
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: plastcor**Fabricante:** plastcor**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível,

69.194.934/0001-08	TESOURO DOS AZULEJOS E SUPRIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 180,0000	R\$ 27.000,0000	30/10/2019 11:50:46
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Kateli**Fabricante:** Kateli**Modelo / Versão:** Cone Norma NBR 15071**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 - Ultra Flexível. - Altura 75cm. - Possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. Com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme NBR 14644, garantindo alta visibilidade. - Peso de 4,0 kg. Prazo de entrega de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da data de envio da Nota de Empenho. Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, prevalecendo o prazo de garantia do fabricante, caso maior. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

04.884.221/0001-20	COMERCIO DE CONFECÇOES BANDEIRA EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 198,0000	R\$ 29.700,0000	30/10/2019 08:14:55
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: CONFECÇÕES BANDEIRA**Fabricante:** COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA EIRELI-ME**Modelo / Versão:** cone**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 Ultra Flexível, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

27.619.368/0001-99	TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI	Sim	Sim	150	R\$ 200,0000	R\$ 30.000,0000	30/10/2019 12:12:16
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: Kteli**Fabricante:** Kteli**Modelo / Versão:** NBR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 - Ultra Flexível. - Altura 75cm. - Possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. Com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme NBR 14644, garantindo alta visibilidade. - Peso de 4,0 kg. Prazo de Entrega :30 (trinta) dias . Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. PRAZO De Garantia: 12(doze) meses .Declaramos que estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e anexos. Declaramos que todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos nos preços designados na proposta

31.742.923/0001-42	CLAYTON REIS DO REGO 04634740400	Sim	Sim	150	R\$ 1.000,0000	R\$ 150.000,0000	30/10/2019 09:41:18
--------------------	----------------------------------	-----	-----	-----	----------------	------------------	---------------------

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** PLASTCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de sinalização viária ABNT - Norma 15071 - Ultra Flexível. - Altura 75cm. - Possui base de sustentação com 8 sapatas (pés de apoio), e capacidade de empilhamento. Com 02 películas (faixas) refletivas microprismáticas, conforme NBR 14644, garantindo alta visibilidade. - Peso de 4,0 kg**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)**Valor do Lance****CNPJ/CPF****Data/Hora Registro**

R\$ 1.000,0000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 200,0000	27.619.368/0001-99	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 198,0000	04.884.221/0001-20	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 180,0000	69.194.934/0001-08	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 100,0000	29.466.142/0001-20	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 75,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 65,5100	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 65,5100	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 65,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 65,0000	22.077.847/0001-07	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 64,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:37:33:083
R\$ 64,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:37:41:413
R\$ 64,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:37:43:850
R\$ 63,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:38:05:883
R\$ 63,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:38:13:977
R\$ 62,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:38:17:727
R\$ 61,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:39:30:997
R\$ 60,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:40:20:297
R\$ 59,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:40:39:457
R\$ 70,0000	29.466.142/0001-20	30/10/2019 14:40:43:877
R\$ 59,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:40:51:970
R\$ 59,9900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:41:28:443
R\$ 59,4800	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:42:03:477
R\$ 59,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:42:15:760
R\$ 58,9800	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:42:42:150
R\$ 58,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:42:57:560
R\$ 59,1200	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:42:58:107
R\$ 57,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:43:12:433
R\$ 57,9900	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:43:14:653
R\$ 57,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:43:24:450
R\$ 57,8900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:43:26:233
R\$ 57,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:43:37:077
R\$ 57,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:43:47:953
R\$ 57,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:43:55:343
R\$ 56,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:44:01:330
R\$ 56,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:44:14:017
R\$ 55,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:44:23:080
R\$ 55,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:44:38:097
R\$ 54,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:44:45:487
R\$ 54,9800	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:45:01:270
R\$ 54,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:45:06:910
R\$ 54,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:45:17:083
R\$ 54,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:45:29:867
R\$ 54,5000	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:45:30:583
R\$ 53,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:46:17:697
R\$ 53,9000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:46:33:040
R\$ 53,8900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:46:39:683
R\$ 53,8000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:47:04:887
R\$ 53,7900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:47:10:683
R\$ 53,7800	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:47:21:950
R\$ 53,7700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:47:32:513
R\$ 53,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:47:42:983
R\$ 52,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:47:54:093
R\$ 52,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:48:03:250
R\$ 52,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:48:15:517
R\$ 52,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:48:28:313
R\$ 51,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:48:40:160
R\$ 51,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:49:12:053
R\$ 51,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:49:49:040
R\$ 51,5000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:50:12:620
R\$ 51,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:50:26:620
R\$ 51,4400	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:50:33:527
R\$ 51,4200	31.742.923/0001-42	30/10/2019 14:50:44:700

R\$ 51,4100	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:50:56:387
R\$ 51,0000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:51:02:403
R\$ 50,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:51:19:577
R\$ 50,9000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:51:32:907
R\$ 50,8900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:51:39:640
R\$ 50,8800	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:51:57:127
R\$ 50,8700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:52:07:173
R\$ 50,8500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:52:18:580
R\$ 50,8400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:52:31:567
R\$ 50,8000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:52:38:737
R\$ 50,7900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:52:55:583
R\$ 50,7800	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:53:01:490
R\$ 50,7700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:53:18:460
R\$ 50,7600	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:53:24:490
R\$ 50,7500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:53:38:900
R\$ 50,7000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:53:47:210
R\$ 50,6900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:54:03:837
R\$ 50,6800	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:54:10:430
R\$ 50,6700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:54:25:040
R\$ 50,6600	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:54:30:590
R\$ 50,6500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:54:49:513
R\$ 50,6400	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:54:57:653
R\$ 50,6300	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:55:14:937
R\$ 50,6200	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:55:25:967
R\$ 50,6199	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:55:36:280
R\$ 50,6100	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:55:49:390
R\$ 50,6000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:55:59:970
R\$ 50,5500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:56:12:250
R\$ 50,5400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:56:24:470
R\$ 50,5000	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:56:35:160
R\$ 50,4900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:56:48:490
R\$ 50,4800	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:56:57:660
R\$ 50,4700	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:57:09:787
R\$ 50,4600	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:57:21:663
R\$ 50,4500	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:57:31:727
R\$ 50,3500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:57:43:960
R\$ 50,3400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:57:54:697
R\$ 50,3300	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:58:07:290
R\$ 50,3200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:58:16:980
R\$ 50,3100	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:58:27:480
R\$ 50,3000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:58:46:730
R\$ 50,2900	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:58:49:857
R\$ 50,2800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:59:14:420
R\$ 50,2700	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:59:20:013
R\$ 50,2600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:59:41:000
R\$ 50,2500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 14:59:50:783
R\$ 50,2400	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:00:05:267
R\$ 50,2300	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:00:14:270
R\$ 50,2200	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:00:31:253
R\$ 50,2100	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:00:34:270
R\$ 50,2000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:00:54:113
R\$ 50,1900	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:00:57:257
R\$ 50,1800	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:01:16:663
R\$ 50,1700	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:01:20:240
R\$ 50,1600	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:01:42:087
R\$ 50,1500	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:01:45:820
R\$ 49,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:02:08:387
R\$ 49,9800	14.984.352/0001-33	30/10/2019 15:02:44:280
R\$ 48,9000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 15:02:50:560

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento

Data

Observações

Aberto	30/10/2019 14:36:58	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:37:21	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:42:21.
Encerrado	30/10/2019 15:06:08	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:51:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:03:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81.
Em Análise	05/11/2019 16:47:20	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - PRENDEDOR DE CRACHÁ

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA Marca: Encaplast Fabricante: Encaplast Modelo / Versão: 54X86 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical	Sim	Sim	800	R\$ 0,9800	R\$ 784,0000	29/10/2019 21:00:33
12.370.598/0001-90	ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA Marca: NERA Fabricante: TRG Modelo / Versão: CORDÃO PERSONALIZADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de crachá 12mm em poliéster acetinado com garra jacaré fixo. Dimensões: 12mm x 85 cm (aberto). Personalização: TRE-RN (frente e verso) cor: azul royal.	Sim	Sim	800	R\$ 2,3100	R\$ 1.848,0000	29/10/2019 15:32:25
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 12 MM, TIPO CORDÃO, TIPO IMPRESSÃO SILKSCREEN NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE 15MM E JACARÉ PARA FIXAÇÃO DE METAL, GRA Cordão de crachá 12mm em poliéster acetinado com garra jacaré fixo. Dimensões: 12mm x 85 cm (aberto). Personalização: TRE-RN (frente e verso) cor: azul royal.	Sim	Sim	800	R\$ 2,3100	R\$ 1.848,0000	29/10/2019 22:09:09
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 12 MM, TIPO CORDÃO, TIPO IMPRESSÃO SILKSCREEN NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE 15MM E JACARÉ PARA FIXAÇÃO DE METAL, GRA	Sim	Sim	800	R\$ 2,3200	R\$ 1.856,0000	29/10/2019 16:51:21
17.791.755/0001-54	IDPROMO COMERCIAL EIRELI Marca: TOPEVENT Fabricante: TOPEVENT Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ / SERIGRAFIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de crachá 12mm em poliéster acetinado com garra jacaré fixo. Dimensões: 12mm x 85 cm (aberto). Personalização: TRE-RN (frente e verso) cor: azul royal.	Sim	Sim	800	R\$ 4,0000	R\$ 3.200,0000	25/10/2019 10:32:02
02.055.120/0001-11	R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA Marca: rs Fabricante: r s de paula Modelo / Versão: protetor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 12 MM, TIPO CORDÃO, TIPO IMPRESSÃO SILKSCREEN NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE 15MM E JACARÉ PARA FIXAÇÃO DE METAL, GRA	Sim	Sim	800	R\$ 5,0000	R\$ 4.000,0000	29/10/2019 07:53:25
05.059.189/0001-01	REDE EMPREENDEIMENTOS COMERCIAIS LTDA Marca: REDEX PRINT Fabricante: REDEX Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de crachá 12mm em poliéster acetinado com garra jacaré fixo. Dimensões: 12mm x 85 cm (aberto). Personalização: TRE-RN (frente e verso) cor: azul royal.	Sim	Sim	800	R\$ 5,0000	R\$ 4.000,0000	29/10/2019 19:22:24
08.377.932/0001-60	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	Sim	Sim	800	R\$ 10,0000	R\$ 8.000,0000	29/10/2019 16:06:58

Marca: JAFFCARD**Fabricante:** JAFFCARD**Modelo / Versão:** Cordão Personalizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRENDEDOR DE CRACHÁ, MATERIAL POLIÉSTER, COR AZUL MARINHO, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 12 MM, TIPO CORDÃO, TIPO IMPRESSÃO SILKSCREEN NA COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA DE 15MM E JACARÉ PARA FIXAÇÃO DE METAL**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	08.377.932/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	02.055.120/0001-11	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 5,0000	05.059.189/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 4,0000	17.791.755/0001-54	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,3200	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,3100	12.370.598/0001-90	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,3100	05.449.347/0001-30	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 0,9800	08.388.921/0001-85	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1,5400	17.791.755/0001-54	30/10/2019 14:48:36:253

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:38:14	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:38:49	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:43:49.
Encerrado	30/10/2019 14:57:55	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:52:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.388.921/0001-85.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:39:45	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.388.921/0001-85.
Em Análise	05/11/2019 16:47:09	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 35 - PROTETOR CRACHÁ****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.370.598/0001-90	ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA	Sim	Sim	800	R\$ 0,9700	R\$ 776,0000	29/10/2019 15:36:03
Marca: NERA Fabricante: NERA Modelo / Versão: PVC RIGIDO VERTICAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical. Material: PVC rígido de cor sólida. Dimensões: 54mm x 86mm (largura x comprimento interno) e 54,5 x 87mm (largura x comprimento externa). Acabamento: furo ovoide para orientação V.							
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 0,9700	R\$ 776,0000	29/10/2019 22:09:09
Marca: ARTCARD Fabricante: ARTCARD Modelo / Versão: PROTETOR CRACHÁ RÍGIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, ALTURA 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO VERTICAL. Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical. Material: PVC rígido de cor sólida. Dimensões: 54mm x 86mm (largura x comprimento interno) e 54,5 x 87mm (largura x comprimento externa). Acabamento: furo ovoide para orientação V.							
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	800	R\$ 0,9800	R\$ 784,0000	29/10/2019 16:51:21
Marca: FGA Fabricante: FGA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, ALTURA 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO VERTICAL							
04.608.529/0001-43	PLUS CARD TECNOLOGIA DE SISTEMAS DE IDENTIFICACAO LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 1,0000	R\$ 800,0000	17/10/2019 12:44:52
Marca: PLUS CARD Fabricante: PLUS CARD Modelo / Versão: protetor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical, conforme especificações contidas no Termo de Referência							
17.791.755/0001-54	IDPROMO COMERCIAL	Sim	Sim	800	R\$ 2,0000	R\$ 1.600,0000	25/10/2019

EIRELI

Marca: TOPEVENT**Fabricante:** TOPEVENT**Modelo / Versão:** PROTETOR / PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical. Material: PVC rígido de cor sólida. Dimensões: 54mm x 86mm (largura x comprimento interno) e 54,5 x 87mm (largura x comprimento externa). Acabamento: furo ovoide para orientação V.

02.055.120/0001-11	R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 2,0000	R\$ 1.600,0000	29/10/2019 07:53:25
--------------------	---	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: rs**Fabricante:** r s de paula**Modelo / Versão:** protetor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, ALTURA 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO VERTICAL

08.377.932/0001-60	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	Sim	Sim	800	R\$ 2,0000	R\$ 1.600,0000	29/10/2019 16:06:58
--------------------	-------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: JAFFCARD**Fabricante:** JAFFCARD**Modelo / Versão:** Porta Crachá**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR CRACHÁ, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, ALTURA 86 MM, LARGURA 54 MM, TIPO VERTICAL

05.059.189/0001-01	REDE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	Sim	Sim	800	R\$ 2,0000	R\$ 1.600,0000	29/10/2019 19:22:24
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: REDEX**Fabricante:** IMPRIMAX**Modelo / Versão:** PROTETOR DE CRACHÁ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor de crachá rígido transparente para uso vertical. Material: PVC rígido de cor sólida. Dimensões: 54mm x 86mm (largura x comprimento interno) e 54,5 x 87mm (largura x comprimento externa). Acabamento: furo ovoide para orientação V.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2,0000	17.791.755/0001-54	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,0000	02.055.120/0001-11	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,0000	08.377.932/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 2,0000	05.059.189/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1,0000	04.608.529/0001-43	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 0,9800	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 0,9700	12.370.598/0001-90	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 0,9700	05.449.347/0001-30	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 0,9600	17.791.755/0001-54	30/10/2019 15:26:42:593
R\$ 0,7000	12.370.598/0001-90	30/10/2019 15:27:38:173
R\$ 0,7100	17.791.755/0001-54	30/10/2019 15:29:13:883
R\$ 0,6900	17.791.755/0001-54	30/10/2019 15:29:44:807
R\$ 0,6500	12.370.598/0001-90	30/10/2019 15:30:13:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 15:25:32	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 15:25:41	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 15:26:41.
Encerrado	30/10/2019 15:31:10	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:52:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:44:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90.
Em Análise	05/11/2019 16:46:58	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 36 - RIBBON****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.377.932/0001-60	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	Sim	Sim	6	R\$ 1.000,0000	R\$ 6.000,0000	29/10/2019 16:06:58
	Marca: IITA						
	Fabricante: IITA						

Modelo / Versão: iita plus color**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RIBBON, MATERIAL FITA, LARGURA 60 MM, COR COLORIDO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DE CARTÃO PVC IITA PLUS

22.061.190/0001-90	GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI	Sim	Sim	6	R\$ 2.000,0000	R\$ 12.000,0000	30/10/2019 13:02:44
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	-----------------	---------------------

Marca: iita**Fabricante:** iita**Modelo / Versão:** CONFORME O EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ribbon colorido para impressora IITA PLUS. Em cinco painéis YMCKO, com capacidade para 200 impressões. Referência 10010-201BR – IITA, ou similar.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.000,0000	22.061.190/0001-90	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.000,0000	08.377.932/0001-60	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 950,0000	22.061.190/0001-90	30/10/2019 14:50:50:997

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:38:22	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:38:50	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:43:50.
Encerrado	30/10/2019 14:58:44	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:53:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:58:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90.
Recusa	05/11/2019 16:21:40	Recusa da proposta. Fornecedor: GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90, pelo melhor lance de R\$ 950,0000. Motivo: Proposta acima do valor de referência e infrutífera a negociação, vide chat (05/11/2019 16:15:44)
Aceite	05/11/2019 16:37:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES, CNPJ/CPF: 08.377.932/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 e com valor negociado a R\$ 375,0000. Motivo: Valor negociado, vide chat (05/11/2019 16:27:08).
Habilitado	05/11/2019 16:39:51	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES, CNPJ/CPF: 08.377.932/0001-60, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 e com valor negociado a R\$ 375,0000.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 37 - PAPEL COLOR PLUS****Não existem propostas para o item****Não existem lances para o item****Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 38 - CABO ÁUDIO E VÍDEO****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA	Sim	Sim	3	R\$ 1.500,0000	R\$ 4.500,0000	30/10/2019 13:35:08
	Marca: santo angelo						
	Fabricante: santo angelo						
	Modelo / Versão: 2X0,30						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Microfone Balanceado Cabo em rolo de microfone balanceado com liga de cobre OFHC (Isento de Oxigênio) c/ blindagem trançada + fita de alumínio.						
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	Sim	Sim	3	R\$ 1.521,0000	R\$ 4.563,0000	29/10/2019 16:51:21

Marca: DATALINK**Fabricante:** DATALINK**Modelo / Versão:** 00**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO MICROFONE, TIPO CABO BLINDADO E BALANCEADO

05.854.663/0001-97	ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	Sim	Sim	3	R\$ 1.521,0000	R\$ 4.563,0000	30/10/2019 13:39:10
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: TIAFLEX**Fabricante:** TIAFLEX**Modelo / Versão:** TIAFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de microfone (bobina de 300m) balanceado com liga de cobre OFHC (Isento de Oxigênio), dupla blindagem trançada, bitola 0,30mm²/22AWG.**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.521,0000	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.521,0000	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.500,0000	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 1.499,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:44:45:440
R\$ 1.499,9800	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:47:14:433
R\$ 1.498,9900	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:50:09:697
R\$ 1.498,9800	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:50:12:980
R\$ 1.498,9700	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:50:55:870
R\$ 1.498,9600	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:51:00:433
R\$ 1.498,9500	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:51:47:313
R\$ 1.498,9400	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:51:50:687
R\$ 1.498,8900	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:53:11:943
R\$ 1.498,8800	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:53:15:990
R\$ 1.498,8400	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:53:32:240
R\$ 1.498,9300	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:53:34:727
R\$ 1.498,8300	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:53:38:663
R\$ 1.498,8100	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:53:56:180
R\$ 1.498,8000	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:54:04:320
R\$ 1.498,7800	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:54:16:823
R\$ 1.498,7700	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:54:24:993
R\$ 1.498,7500	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:54:37:213
R\$ 1.498,7400	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:54:45:230
R\$ 1.498,7600	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:54:47:903
R\$ 1.498,7000	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:54:58:873
R\$ 1.498,6900	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:55:08:153
R\$ 1.498,6500	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:55:20:140
R\$ 1.498,6400	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:55:30:343
R\$ 1.498,5900	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:55:40:530
R\$ 1.498,5800	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:55:59:563
R\$ 1.498,5500	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:56:03:313
R\$ 1.498,5400	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:56:20:270
R\$ 1.498,5000	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:56:23:877
R\$ 1.498,4900	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:56:41:880
R\$ 1.498,4700	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:56:45:457
R\$ 1.498,4600	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:57:02:160
R\$ 1.498,4200	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:57:22:007
R\$ 1.498,4100	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:57:27:070
R\$ 1.498,4000	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:57:42:337
R\$ 1.498,3900	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:57:47:307
R\$ 1.498,3700	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:58:02:917
R\$ 1.498,3600	05.379.350/0001-24	30/10/2019 14:58:14:323
R\$ 1.400,0000	05.854.663/0001-97	30/10/2019 14:58:24:073

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:38:26	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:38:51	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:43:51.
Encerrado	30/10/2019 15:10:47	Item encerrado

Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:53:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.854.663/0001-97.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 16:29:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.854.663/0001-97.
Em Análise	05/11/2019 16:49:05	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - CAVALETE SINALIZAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI Marca: NOBRE Fabricante: GOEDERT Modelo / Versão: Placa sinalizadora -Piso Molhado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora (Cavelete dobrável), com texto: "Cuidado, Piso Molhado". Composição: Polipropileno. Cor: Amarela. Peso unitário: 0,614 Kg. Medida da Placa: 30cm x 62cm x 3cm - Aberto: 48cm. Utilizado em sinalização de áreas úmidas, como: banheiros, cozinhas etc.	Sim	Sim	20	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	30/10/2019 11:42:43
02.598.396/0001-46	NATAL INOX COM., REP. E SERVICOS LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: CÓD: P5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora (Cavelete dobrável), com texto: "Cuidado, Piso Molhado". Composição: Polipropileno. Cor: Amarela. Peso unitário: 0,614 Kg. Medida da Placa: 30cm x 62cm x 3cm - Aberto: 48cm. Utilizado em sinalização de áreas úmidas, como: banheiros, cozinhas etc. MARCA: JSN, CÓDIGO: P5.	Sim	Sim	20	R\$ 43,0000	R\$ 860,0000	24/10/2019 11:39:30
22.327.979/0001-40	RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: CAVALETE DOBRAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, LARGURA 30 CM, ALTURA 65 CM, COR AMARELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRÁVEL, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	Sim	Sim	20	R\$ 43,0000	R\$ 860,0000	30/10/2019 12:27:27
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, LARGURA 30 CM, ALTURA 65 CM, COR AMARELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRÁVEL, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	Sim	Sim	20	R\$ 43,3400	R\$ 866,8000	29/10/2019 16:51:22
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA Marca: CERTEC Fabricante: CERTEC Modelo / Versão: CERTEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora (Cavelete dobrável), com texto: "Cuidado, Piso Molhado". Composição: Polipropileno. Cor: Amarela. Peso unitário: 0,614 Kg. Medida da Placa: 30cm x 62cm x 3cm - Aberto: 48cm. Utilizado em sinalização de áreas úmidas, como: banheiros, cozinhas etc.	Sim	Sim	20	R\$ 47,5000	R\$ 950,0000	30/10/2019 13:35:08
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora (Cavelete dobrável), com texto: "Cuidado, Piso Molhado". Composição: Polipropileno. Cor: Amarela. Peso unitário: 0,614 Kg. Medida da Placa: 30cm x 62cm x 3cm - Aberto: 48cm. Utilizado em sinalização de áreas úmidas, como: banheiros, cozinhas etc.	Sim	Sim	20	R\$ 54,9750	R\$ 1.099,5000	23/10/2019 10:27:14
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa sinalizadora (Cavelete dobrável), com texto: "Cuidado, Piso Molhado". Composição: Polipropileno. Cor: Amarela. Peso unitário: 0,614 Kg. Medida da Placa: 30cm x 62cm x 3cm - Aberto: 48cm. Utilizado em sinalização de áreas úmidas, como: banheiros, cozinhas etc.	Sim	Sim	20	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000	21/10/2019 16:31:45
32.474.670/0001-36	JULIANY BEZERRA RODRIGUES RUFINO 08214694442 Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: KALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, LARGURA 30 CM, ALTURA 65 CM, COR AMARELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRÁVEL, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO	Sim	Sim	20	R\$ 1.000,0000	R\$ 20.000,0000	30/10/2019 00:40:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 65,0000	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 54,9750	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 47,5000	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 43,3400	09.587.636/0001-56	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 43,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 43,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 40,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:00:37:890
R\$ 42,0000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:38:56:323
R\$ 38,0000	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:39:20:293
R\$ 37,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:40:22:593
R\$ 40,0300	10.655.938/0001-01	30/10/2019 14:40:29:813
R\$ 37,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:40:58:283
R\$ 36,8900	22.327.979/0001-40	30/10/2019 14:41:53:913
R\$ 35,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:42:45:463
R\$ 34,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:43:04:073
R\$ 35,5000	09.109.547/0001-02	30/10/2019 14:43:12:420
R\$ 33,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:43:19:217
R\$ 32,9900	23.533.848/0001-81	30/10/2019 14:43:30:077
R\$ 35,0000	02.598.396/0001-46	30/10/2019 14:43:46:623
R\$ 32,0000	28.031.958/0001-69	30/10/2019 14:43:53:530
R\$ 40,0000	32.474.670/0001-36	30/10/2019 14:44:59:753

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	30/10/2019 14:38:30	Item aberto.
Iminência de Encerramento	30/10/2019 14:38:51	Batida iminente. Data/hora iminência: 30/10/2019 14:43:51.
Encerrado	30/10/2019 14:56:56	Item encerrado
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	30/10/2019 15:53:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	31/10/2019 07:03:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69.
Em Análise	05/11/2019 16:48:53	Item Em Análise. Motivo: Em vista do pedido do Núcleo de Segurança da Presidência para aquisição do item 36, enquanto se analisa as propostas dos demais itens.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	30/10/2019 14:00:52	Senhores, boa tarde.
Pregoeiro	30/10/2019 14:00:57	Pregoeiro PEDRO SANCHO DE MEDEIROS, operando.
Pregoeiro	30/10/2019 14:01:11	Estamos iniciando a sessão do presente Pregão Eletrônico com a análise da conformidade das propostas, e, em seguida, abriremos para lances. Por favor, aguardem.
Sistema	30/10/2019 14:04:56	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:01	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:22	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:38	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:43	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:51	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:05:56	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:11:37	O(s) Item(ns) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 está(ão) em iminência até 14:21 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019	O(s) Item(ns) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 está(ão)

	14:11:38	em iminência até 14:21 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 14:28:00	O(s) Item(ns) 21, 24 e 27 está(ão) em iminência até 14:32 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 14:31:01	O(s) Item(ns) 28, 29 e 30 está(ão) em iminência até 14:35 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 14:36:49	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:36:58	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 14:37:21	O(s) Item(ns) 31, 32 e 33 está(ão) em iminência até 14:42 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 14:38:52	O(s) Item(ns) 34, 36, 38 e 39 está(ão) em iminência até 14:43 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 14:41:01	O item 8 teve empate real de propostas no(s) valor(es) de R\$ 6,0700. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe a classificação no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/10/2019 14:43:36	O item 16 teve empate real de propostas no(s) valor(es) de R\$ 19,8900. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe a classificação no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/10/2019 14:58:04	O item 34 teve empate real de propostas no(s) valor(es) de R\$ 2,3100, R\$ 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe a classificação no Julgamento de Propostas.
Sistema	30/10/2019 15:25:32	Srs Fornecedores, as propostas assinaladas em amarelo encontram-se empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	30/10/2019 15:25:42	O(s) Item(ns) 35 está(ão) em iminência até 15:26 de 30/10/2019, após isso entrará(ão) no encerramento aleatório.
Sistema	30/10/2019 15:31:39	Srs. Fornecedores, todos os itens estão encerrados. Será iniciada a fase de julgamento das propostas. Favor acompanhar através da consulta "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade"
Sistema	30/10/2019 15:31:39	O item 35 teve empate real de propostas no(s) valor(es) de R\$ 2,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe a classificação no Julgamento de Propostas.
Pregoeiro	30/10/2019 15:33:55	Senhores vencedores, solicito nos enviar o catálogo técnico ou folder do material ofertado para análise e aceitação. No prazo de 120 minutos.
Sistema	30/10/2019 15:34:38	Senhor fornecedor JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA, CNPJ/CPF: 73.261.133/0001-95, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	30/10/2019 15:36:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA, CNPJ/CPF: 73.261.133/0001-95, enviou o anexo para o item 1.
Sistema	30/10/2019 15:39:00	Senhor fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	30/10/2019 15:39:42	Senhor fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	30/10/2019 15:40:21	Senhor fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	30/10/2019 15:40:42	Senhor fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	30/10/2019 15:40:59	Senhor fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	30/10/2019 15:41:18	Senhor fornecedor PABLO LUIS MARTINS, CNPJ/CPF: 09.138.326/0001-54, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	30/10/2019 15:41:40	Senhor fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	30/10/2019 15:41:55	Senhor fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	30/10/2019 15:42:11	Senhor fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	30/10/2019 15:42:27	Senhor fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	30/10/2019 15:42:42	Senhor fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	30/10/2019 15:44:57	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação do Fornecedor
Sistema	30/10/2019 15:46:07	Senhor fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	30/10/2019 15:46:33	Senhor fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	30/10/2019 15:46:45	Senhor fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Sistema	30/10/2019 15:47:05	Senhor fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Sistema	30/10/2019 15:47:19	Senhor fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Sistema	30/10/2019 15:47:47	Senhor fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, solicito o envio do anexo referente ao item 17.

Sistema	30/10/2019 15:48:09	Senhor fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	30/10/2019 15:48:33	Senhor fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	30/10/2019 15:48:53	Senhor fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
Sistema	30/10/2019 15:49:14	Senhor fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	30/10/2019 15:49:54	Senhor fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	30/10/2019 15:49:55	Senhor fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Sistema	30/10/2019 15:50:12	Senhor fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao item 28.
Sistema	30/10/2019 15:50:28	Senhor fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao item 29.
Sistema	30/10/2019 15:50:43	Senhor fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, solicito o envio do anexo referente ao item 30.
Sistema	30/10/2019 15:51:01	Senhor fornecedor CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, solicito o envio do anexo referente ao item 31.
Sistema	30/10/2019 15:51:15	Senhor fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 32.
Sistema	30/10/2019 15:51:40	Senhor fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, solicito o envio do anexo referente ao item 33.
Sistema	30/10/2019 15:52:03	Senhor fornecedor MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.388.921/0001-85, solicito o envio do anexo referente ao item 34.
Sistema	30/10/2019 15:52:43	Senhor fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 35.
Sistema	30/10/2019 15:53:08	Senhor fornecedor GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90, solicito o envio do anexo referente ao item 36.
Sistema	30/10/2019 15:53:30	Senhor fornecedor ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA, CNPJ/CPF: 05.854.663/0001-97, solicito o envio do anexo referente ao item 38.
Sistema	30/10/2019 15:53:59	Senhor fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69, solicito o envio do anexo referente ao item 39.
Pregoeiro	30/10/2019 15:57:04	Senhores em vista do prazo pra envio da documentação solicitada e considerando que amanhã (quinta-feira) e sexta-feira seguinte, serão feriados neste órgão, decido suspender o pregão e agendar a continuidade para o dia 4-11-2019, às 16h.
Sistema	30/10/2019 15:57:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, enviou o anexo para o item 28.
Sistema	30/10/2019 15:58:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90, enviou o anexo para o item 36.
Sistema	30/10/2019 15:58:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	30/10/2019 15:59:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	30/10/2019 16:00:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 04.445.422/0001-21, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	30/10/2019 16:01:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, enviou o anexo para o item 13.
Sistema	30/10/2019 16:01:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI, CNPJ/CPF: 17.365.274/0001-87, enviou o anexo para o item 31.
Sistema	30/10/2019 16:03:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor R T COSTA FELICIANO, CNPJ/CPF: 23.533.848/0001-81, enviou o anexo para o item 33.
Sistema	30/10/2019 16:11:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	30/10/2019 16:12:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, enviou o anexo para o item 12.
Sistema	30/10/2019 16:13:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	30/10/2019 16:13:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CLAYTON REIS DO REGO 04634740400, CNPJ/CPF: 31.742.923/0001-42, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	30/10/2019 16:17:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27, enviou o anexo para o item 2.
Sistema	30/10/2019 16:19:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AYRES MAIA COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 08.724.660/0001-27, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	30/10/2019 16:22:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PABLO LUIS MARTINS, CNPJ/CPF: 09.138.326/0001-54, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	30/10/2019 16:23:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, enviou o anexo para o item 16.
Sistema	30/10/2019 16:24:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, enviou o anexo para o item 18.
Sistema	30/10/2019 16:29:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA, CNPJ/CPF: 05.854.663/0001-97, enviou o anexo para o item 38.

Sistema	30/10/2019 16:37:20	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	30/10/2019 16:37:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	30/10/2019 16:38:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	30/10/2019 16:38:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/CPF: 40.764.896/0001-08, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	30/10/2019 16:39:45	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.388.921/0001-85, enviou o anexo para o item 34.
Sistema	30/10/2019 16:43:46	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90, enviou o anexo para o item 32.
Sistema	30/10/2019 16:44:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA, CNPJ/CPF: 12.370.598/0001-90, enviou o anexo para o item 35.
Sistema	30/10/2019 16:49:04	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, enviou o anexo para o item 20.
Sistema	30/10/2019 17:08:59	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/CPF: 19.894.881/0001-60, enviou o anexo para o item 21.
Sistema	30/10/2019 17:13:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02, enviou o anexo para o item 14.
Sistema	30/10/2019 17:14:09	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES, CNPJ/CPF: 09.109.547/0001-02, enviou o anexo para o item 15.
Sistema	30/10/2019 17:32:24	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, enviou o anexo para o item 10.
Sistema	30/10/2019 17:32:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI, CNPJ/CPF: 09.587.636/0001-56, enviou o anexo para o item 17.
Sistema	31/10/2019 07:03:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.031.958/0001-69, enviou o anexo para o item 39.
Pregoeiro	04/11/2019 16:08:28	Senhores, boa tarde. Até o momento não recebemos o resultado da análise das propostas recebidas. Em vista disso mantenho o pregão suspenso até às 16h, do dia 05.11.2019 (amanhã).
Pregoeiro	05/11/2019 16:04:19	Senhores boa tarde. Estamos retomando a continuidade do pregão.
Pregoeiro	05/11/2019 16:05:39	Para GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI - Senhor licitante, boa tarde. Quanto ao item 36- Ribbon colorido para impressora IITA PLUS - é possível negociar sua proposta para R\$ 377,6600 ?
Pregoeiro	05/11/2019 16:15:44	Para GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI - Senhor licitante, caso não haja manifestação em 5 minutos, resta considerar fracassada a negociação.
Pregoeiro	05/11/2019 16:20:55	Para GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI - Senhor licitante, ante a ausência de manifestação, resta considerar fracassada a negociação.
Pregoeiro	05/11/2019 16:22:08	Para RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - Senhor licitante, boa tarde. Quanto ao item 36- Ribbon colorido para impressora IITA PLUS - é possível negociar sua proposta para R\$ 377,6600 ?
08.377.932/0001-60	05/11/2019 16:27:08	Boa tarde Sr. Pregoeiro. Sim. Podemos negociar em R\$ 375,00
Pregoeiro	05/11/2019 16:28:31	Para RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - ok. obrigado pela atenção. A referência do produto ofertado é 10010-201BR - IITA ?
Pregoeiro	05/11/2019 16:28:47	Para RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - A qual consta no próprio edital.
08.377.932/0001-60	05/11/2019 16:32:38	isso mesmo. Fita Ribbon colorida, YMCKO, para impressora IITA PLUS/MAX, capacidade para 200 impressões. Ref.: 10010-201BR;
Pregoeiro	05/11/2019 16:34:50	Para RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - ok. obrigado.
Sistema	05/11/2019 16:39:53	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	05/11/2019 16:40:17	Senhores, em vista da necessidade de aquisição urgente desse material, informo que estarei habilitando esse a vencedora desse item.
Pregoeiro	05/11/2019 16:50:08	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 05/11/2019 às 17:20:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Abertura de Prazo Informado	05/11/2019 16:39:53	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento de Prazo	05/11/2019 16:50:08	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 05/11/2019 às 17:20:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 26, do Decreto 5.450 de 31 de maio de 2005. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:21 horas do dia 05 de novembro de 2019, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS
Pregoeiro Oficial

MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO
Equipe de Apoio



Imprimir o
Relatório

Voltar



PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00049/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.377.932/0001-60 - RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	RIBBON	Unidade	6	R\$ 375,0000	R\$ 2.250,0000

Marca: IITA

Fabricante: IITA

Modelo / Versão: iita plus color

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON, MATERIAL FITA, LARGURA 60 MM, COR COLORIDO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DE CARTÃO PVC IITA PLUS

Total do Fornecedor: R\$ 2.250,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.250,0000



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)

■ DECLARAÇÕES

UASG 70008 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE

Pregão Eletrônico Nº 492019 por SRP

CNPJ/CPF	Razão Social/Nome	Porte da Empresa
17.365.274/0001-87	CBF COMERCIO DE CONFECCOES BANDEIRAS EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 17/10/2019 09:42 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
04.608.529/0001-43	PLUS CARD TECNOLOGIA DE SISTEMAS DE IDENTIFICACAO LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 17/10/2019 12:44 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	ME/EPP
Data Declarações: 21/10/2019 16:26 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
23.681.396/0001-85	M A S DA CUNHA	ME/EPP
Data Declarações: 22/10/2019 21:49 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
09.109.547/0001-02	PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES	ME/EPP
Data Declarações: 23/10/2019 10:22 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
02.598.396/0001-46	NATAL INOX COM., REP. E SERVICOS LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 24/10/2019 11:37 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
29.466.142/0001-20	WENDELL PABLO SOARES CAMPELO 06164656451	ME/EPP
Data Declarações: 24/10/2019 23:23 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
73.261.133/0001-95	JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA	ME/EPP
Data Declarações: 25/10/2019 08:46 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
17.791.755/0001-54	IDPROMO COMERCIAL EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 25/10/2019 10:32 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
02.055.120/0001-11	R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 07:53 Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u> Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u> Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u> Declaração de Menor: <u>SIM</u> Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u> Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u> Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u> Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		

09.341.816/0001-53	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 10:18	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
09.313.600/0001-84	ALTASMIAS COMERCIAL EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 10:41	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
04.445.422/0001-21	RIBEIRO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 13:23	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 14:09	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
12.370.598/0001-90	ANTONIO CICERO SAMPAIO DA SILVA INFORMATICA	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 15:29	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 15:55	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
08.377.932/0001-60	RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 16:06	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
09.587.636/0001-56	MULT SERVICE PEREGRINO EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 16:11	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 17:17	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
08.724.660/0001-27	AYRES MAIA COMERCIO LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 18:03	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 18:22	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>
Declaração de Acessibilidade: <u>SIM</u>		Declaração de Cota de Aprendizagem: <u>SIM</u>
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: <u>SIM</u>		
05.059.189/0001-01	REDE EMPREENDIMIENTOS COMERCIAIS LTDA	ME/EPP
Data Declarações: 29/10/2019 19:19	Declaração MEE/EPP/COOP: <u>SIM</u>	Declaração de Ciência Edital: <u>SIM</u>
Declaração Fato Superveniente: <u>SIM</u>	Declaração de Menor: <u>SIM</u>	Declaração Independente de Proposta: <u>SIM</u>

Declaração de Acessibilidade: SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

08.388.921/0001-85 MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 29/10/2019 20:45**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

05.449.347/0001-30 ART CARD LTDA ME/EPP

Data Declarações: 29/10/2019 22:09**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME/EPP

Data Declarações: 29/10/2019 22:34**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

32.474.670/0001-36 JULIANY BEZERRA RODRIGUES RUFINO 08214694442 ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 00:38**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

04.884.221/0001-20 COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 08:11**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

19.894.881/0001-60 PERGON DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 08:15**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

31.742.923/0001-42 CLAYTON REIS DO REGO 04634740400 ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 09:28**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

07.888.473/0001-16 KAMILA KIYONO ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 11:01**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

28.031.958/0001-69 RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 11:38**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

22.327.979/0001-40 RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 11:49**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

69.194.934/0001-08 TESOURO DOS AZULEJOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 11:50**Declaração MEE/EPP/COOP:** SIM**Declaração de Ciência Edital:** SIM**Declaração Fato Superveniente:** SIM**Declaração de Menor:** SIM**Declaração Independente de Proposta:** SIM**Declaração de Acessibilidade:** SIM**Declaração de Cota de Aprendizagem:** SIM**Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:** SIM

40.990.509/0001-43 MANUEL OSORIO DOS SANTOS ME/EPP

Data Declarações: 30/10/2019 12:02 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

27.619.368/0001-99 TOTUS PISOS E AZULEJOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 12:12 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

22.061.190/0001-90 GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATI ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:02 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:05 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

10.655.938/0001-01 CAVALCANTE & CIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:17 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

05.379.350/0001-24 MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:35 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

05.854.663/0001-97 ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:39 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)

27.204.689/0001-22 ARIADNER DA SILVA MESSIAS ME/EPP
Data Declarações: 30/10/2019 13:55 **Declaração MEE/EPP/COOP:** [SIM](#) **Declaração de Ciência Edital:** [SIM](#)
Declaração Fato Superveniente: [SIM](#) **Declaração de Menor:** [SIM](#) **Declaração Independente de Proposta:** [SIM](#)
Declaração de Acessibilidade: [SIM](#) **Declaração de Cota de Aprendizagem:** [SIM](#)
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: [SIM](#)



Fechar

Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00049/2019 (SRP)

Às 17:25 horas do dia 05 de novembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00049/2019, referente ao Processo nº 85762019, o pregoeiro, Sr(a) PEDRO SANCHO DE MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 22

Descrição: CHAPA POLICARBONATO

Descrição Complementar: CHAPA POLICARBONATO, COMPRIMENTO 5,80 M, LARGURA 1050 MM, ESPESSURA 4 MM, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEOLAR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 14

Valor Estimado: R\$ 224,0000

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Item: 23

Descrição: TUBO HIDRÁULICO

Descrição Complementar: Tubo perfurado para drenagem. Fabricado em PEAD (Polietileno de Alta Densidade), flexível, corrugado, diâmetro de 2 ½", conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12

Valor Estimado: R\$ 169,8300

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Item: 25

Descrição: MANTA

Descrição Complementar: MANTA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA 1,40 M, APLICAÇÃO DRENAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEOTEXTIL, GR03

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 7

Valor Estimado: R\$ 84,5300

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Item: 26**Descrição:** ACESSÓRIOS BANHEIRO**Descrição Complementar:** Caixa acoplada Vogle Plus, Conforto CDC01F.17 Branca, da marca DECA, conforme especificações contidas no Termo de Referência.**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Valor Estimado:** R\$ 380,9300**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Item: 36**Descrição:** RIBBON**Descrição Complementar:** RIBBON, MATERIAL FITA, LARGURA 60 MM, COR COLORIDO, APLICAÇÃO IMPRESSORA DE CARTÃO PVC IITA PLUS**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 6**Valor Estimado:** R\$ 377,6600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES , pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 , com valor negociado a R\$ 375,0000 e a quantidade de 6 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	05/11/2019 17:25:13	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES, CNPJ/CPF: 08.377.932/0001-60, Melhor lance: R\$ 1.000,0000, Valor Negociado: R\$ 375,0000

Item: 37**Descrição:** PAPEL COLOR PLUS**Descrição Complementar:** PAPEL COLOR PLUS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COR AZUL, COMPRIMENTO 29,70 CM, LARGURA 21 CM, FORMATO A4**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 70**Valor Estimado:** R\$ 26,9100**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado	30/10/2019 14:00:38	Cancelamento Automático

Fim do documento